
Ing. L.a D. Polanovi/K\ POLAN Fůgnerova 1524
\ g"daaúkamdář 440 01 Louny

tel.: 415653619

Kubatura zeminy - SO 303, 304, 305, změna trasy.
SO 303
Š 3.5 byla záhloubena o 0,68m. Délka kanalizace Š 3.4 - Š 3.5 je 45,04m. Šířka výkopu je
1,10m.
Kubatura: 0,34 x 45,04 x 1,10 = 16,8 m3

SO 304
Šachta délku kun. hloubka šachty prům.hl.
Š 3.5 4,76m

41,63m 4,47m
Š 4.2 4,18m

45,60m 3,90m
Š 5.1 3,63m

SO 305
Šachta délka Kan. hloubku šachh prům.hl.
Š 5.1 3,63m

47,39m 3,11m
Š 5.2 2,60m

48,07m 2,30m
Š 5.3 2,03m

6,39m 1,93m
Š 5.4 1,84m

šiř. yýkopu kub. výkopu

1,10m 204,7 ní3

1,10m 195,6 m3

CELKEM 400,3 m3

šiř. )ýkopu kub. ]ýkopu

1,1(hn 162,1m3

1,10m 121,6 m3

1,10m 13,6m3

CELKEM 297,3 m3

VLounech 4. 6.2020 Vyhotovil: Ing. Polan

. POLAN Ladislav
0odet/cká kmce/ál
ova 1524, 440 01 LOUNY

tel.: 415 653 61953 476, DIČ: CZ610329039i



r" "

V "

.:ř"ä, Středočeské
vodárny

HERKUL a.s.
k rukám p.Václava Fůse
Průmyslová 228

435 21 Obrnice

Věc: Cenová nabldka na práci kanalizačnl technikou na akci : Kladno- rdconsWkce silnice - čištění
stávajlcl kanalizace,

Práce tlakovým vozem Man (Kaiser nebo Kroll) -3250 KČ bez DPH lhod
pňlstavenf vozidla - 38 Kč bez DPH l hod

V Kladně 15.6.2020
Vyprmoval : Hrma M
M: +
E:

rny, am

P ,

d r " W

U Vodojemu 3085 |272 80 Kbdno
dkKmlcká Hnkm: 840 121 121
E

Spdečnost ye Lap$ána v cjbchodn(m rejstŕku
u Mě:gtjbkého soudu v Pme l oddíl B |doZka 6699 "
JC 26196620 l CjC CZ26196620
Čkn dhrphwy Voojh Yqcľ& Ly (Jveoua



Ing. Milan Peška
Středočeský kraj
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Naše mačka: 180343011 Vyřizuje: Václav Fůs Vaše mačka: S-6048/DOP/2018 D-l5-018 V Obrnicích dne 20.4. 2020

Oznámení o navýšení prací na SO 303 - stoka 3 dešťová kanalizace

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: ,JIll 18 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku l
odstavce 1.1. smlouvy o dílo uzavřené dne 22.8.2018, oznamuje navýšení rozpočtu u SO 303 - stoka 3
z důvodu nutnosti provedení většího spádu pro SO 304 a 305, odstranění kolize s vodovodním přivaděčem a
pročiŠtění zaneSené napojovací šachty a potrubí.

Na SO 303 bylo provedeno zahloubení rýh k vytvoření většího spádu kanalizace pro SO 304 a SO 305 a hlavně
pro odstranění střetu s vodovodním přivaděčem. Dále se řeší nevhodnost zeminy k zásypům rýh na kanalizaci
viz. vyjádření geotechnika. Napojovací šachta a stávající potrubí u SO 303 jsou zaneSené, proto se provede
čištěni sacím bagrem.

Dodavatel tímto žádá objednatele o sdělení stanoviska k tomuto omámení.

Tato zrněna způsobí navýšení nákladů na realizaci a zároveň navýšení ceny díla.
O návrhu změny bylo jednáno na KD Č.34 ze dne 14.1.2020.

·Wppavnĺ 5TAVRY·
qAo6TY·H2ENÝRm C1TÉ·

'l
'a3falt3vé 3' 'Eši ·

Fi'-rk'UL c.i6.
cmoc 0 ..=: cz~"m

&ujr =. Uců
www.he!K'ji.cz

(í?. Václav Fůs
stavbyvedoucí

Přílohy
Vyjádřeni geotechnika
KD Č.34 ze dne 14.1.2020



Ing. Lubomír Bureš
IBH spoL s r.o.
Poděbradova 3178
272 01 Kladno

Naše značka: 180343011 Vyřizuje: Václav Fůs Vaše značka: S-6048/DOP/2018 D-l5-018 V Obrnicích dne 20.4. 2020

Oznámení o navýšení prací na SO 303 - 8toka 3 dešťová kanalizace

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: ,JIll 18 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku l
odstavce 1.1. smlouvy o dílo uzavřené dne 22.8.2018, oznamuje navýšení ro2jjočtu u SO 303 - stoka 3
z důvodu nutnosti provedeni většího spádu pro SO 30'4 a 305, odstranění kolize s vodovodním přivaděčem a
pročištění zaneSené napojovací šachty a potrubí.

Na SO 303 bylo provedeno zahloubení rýh k vytvořenívětšMo spádu kanalizace pro SO 304 a SO 305 a hlavně
pro odstranění střetu s vodovodním přivaděčem. Dále se řeší nevhodnost zeminy k zásypům rýh na kanalizaci
viz. vyjádření geotechnika. Napojovací šachta a stávající potrubí u SO 303 jsou zaneSené, proto se provede
čištění sacím bagrem.

Dodavatel tímto žádá technický dozor o sdělení stanoviska k tomuto omámení.

Tato měna způsobí navýšení nákladů na realizaci a zároveň navýšení ceny díla.
O návrhu změny bylo jednáno na KD č. 34 ze dne 14.1.2020.

'b,
Si "' , \

Ĺ

Václav Fůs
stavbyvedoucí

Přílohy
Vyjádření geotechnika
KD Č.34 ze dne 14.1.2020



Ing. Dušan Merta
PUDIS a.s.
Nad Vodovodem 2/3258
100 31 Praha 10

Naše značka: 180343011 Vyřizuje: Václav Fůs Vaše značka: s-6048/Dopn0]8 D-l5-018 V Obrnicích dne 20.4. 2020

Oznámení o navýšení prací na SO 303 - stoka 3 dešťová kanalizace

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: ,,11/118 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku 1
odstavce 1.1. smlouvy o dílo uzavřené dne 22.8.2018, omamuje navýšení rozpočtu u SO 303 - stoka 3
z důvodu nutnosti provedení většího spádu pro SO 304 a 305, odstranění kolize s vodovodním přivaděčem a
pročištění zaneSené napojovací šachty a potrubí.

Na SO 303 byloprovedeno zahloubeni rýh kvytvoření většího spádu kanalizace pro SO 304 a SO 305 a hlavně
pro odstranění střetu s vodovodním přivaděčem. Dále se řeší nevhodnost zeminy k zásypům rýh na kanalizaci
viz. vyjádření geotechnika. Napojovací šachta a stávající potrubí u SO 303 jsou zaneSené, proto se provede
čištění sacím bagrem.

Dodavatel tímto žádá autorský dozor o sdělení stanoviska k tomuto omámení.

Tato měna způsobí navýšení nákladů na realizaci a zároveň navýšení ceny díla.
O návrhu měny bylo jednáno na KD Č.34 ze dne 14.1.2020.

,
"" ~

STAYBY'

ŠŠŠ:"

,e BM. DC
«,ujwww.h6rkuLcz

~ ¶

Václav Fůs
stavbyvedoucí

Přílohy
Vyjádření geotechnika
KD Č.34 ze dne 14.1.2020

V
HERKUL as., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638. DIČ CZ25004638

zapsaná v obchodním {ejstřiku vedenéní u Krajského saudu
v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka Číslo 1820

info,@herkul.cz, "420 476 440 710, ID datové schránky: 9u7eeav



8B PUDIS

180343011
20.4.2020
S-6048/DOP/2018 0-15-018
Ing. Dušan Mem

4jN*lna 2020

Mneu:

HERKUL ä.8.
Václav Fůs

Akce: IU118 Kladno, rekonstrukce

Věc: Stoka 3, navýšení prací SO 303 - vyjádřeníAD

Na základě oznámeni zhotovitele jsou řešeny vicenákhdy na výstavbu kanalizačnf stoky 3v uúá Milady
Hoíákové a ŽelezničáN.
Hlavním bodem navýšení prací je změna celého bchnkkého řešení pro odvodněni kcmunikace.
Zdůvodu zjištění skutečných hloubek stávajícl kanalizace, která je využlvána pm nový návrh
(napojovacl šachty a vedení stoky pod želemičním přejezdem), muselo dojit ke měně, neboť qišmé
reálné spády jsou nedostaDé (v ulici Wdkeíova 0,14%). Nově doáázi k pmpojeni všech stok vulici
Železničářů a Wdkeruva (stoky 3, 4 a 5), protože stoky 3 4 jsou vdostatečné hlouW a umožňují
zajištění potkbných spádů na celé kanalizační trase. Neboť stoky 3 a 4 byN v původnl stavbě povoMy
jako dešťové a propojením všech objektů vyvstává nutnost je překvalifkovat na jednotné, byl zpracován
aktualizovaný projekt ve stupni DUSP s cílem získat nové Ur a sp na zmíněné stawbnf objekty.
Řešeni bylo odsouhlaseno všemi dotčenými stranami, tedy zhotovitelem stavby, investorem, AD i TOS,
a bylo pn*dnáno a následně ipkemně doporu&no budoucím správcem objektů.
Stoka 3 zůstává půdoíysně bez ůptavy, dochází však khbubkové rektíňkaä zdůvodu dodlení
potkbných výšek pm napojenf potrubí stoky4.
celý kanalizačnl systém byl po odkrytí shledán velmi znečištěný. Napojovad šachtu v ulld Milady
Hoíákové bylo nutné saclm bagmn pročisůt, aby mohb dojít kzaústěnl nového pobubL
Dále byly pmvedeny zkoušky zemin vytěžených v místě stavby a určených ke zpěmému zásypu nové
kanalizace. Zemina byla vyhodnocena jako podmínečně vhodná až mvhodná (viz Vyhcxlmnľ
výsledků Iaboratomlch zkoušek - pHbha pm přislušné ZBV) a must být tedy uprawna, resp. nahrazena
nakupovaným mateňálem.
Vfcepíáce vznikajlcl zvýše uvedených fäktů jsou v mladú s potEebami stavbya je nezbytné Je pmést
aby dňo mohb být p1nohodnoMě dokončeno.

S pozdravem

:

Ing. Dušan Merta
PUDIS as.

PUDIS &$.. Podb0b$ká 1014/20, 160 00 Pmha 6
tel.: +420 267 qqa 111

e-mil: info@p®k.cz

IC: 45272891, DIČ: CZ45Z72B91
Obchodní Mbmký soud v Haze. oddů B, 1458
ČSOB 8 S - ¶05 0'26 522 /0300



1E!H
HERKUL &8.
Väckv Fůs

Yyjádření TDI k ZBV

Akce: JI/I18 Kladno, rekonstrukce dlnice"
SO 303 -Btojcm 3

Zhotovitel stavby Hakiil &8. podal dne 20.4.2020 žádost o stanovisko TDI ke měnám, které
způsobí navýšení nákladá Jedná se o:

l. Celkovou teChnickou nněnu ďkmdizovánL
2. 8távajíddl šachet 8 v okolí ždezničního ImezdlL
3. Nevhodnost pouhtl vytěžené zeminy ke ápětnému zásypu.

Adl.
TDI soúhlasd snavrženhn změny odkmalizDvám dle nově umcovaného projektu Ye stlumi dusp a
nákkdy tím zvýšené považuje m qprávněné.
Ad2.
TDI potvruýe nutnost pručištění šachet 8 potrubí 8adín bagrem a vyndoženC náklady považuje za
oprávněné.
Ad 3.
yýtěženou zeminu nelze použít pro 'pětný zásyp, jak dokazuje u'ráva geotechnika. TDI požaduje
doložit objem vytěžené a potřebu náhradní zeminy geodetickým zaměřenhn.

=v,m« IB šáiii'
IBH s.r.o.

V Kbdně dne 29.5.2020



Hamp"isová Michaela

PeŠka Milan
pondělí 18. května 2020 12:15
Hampejsová Michaela
RE: Oznámení o změně - SO 303 stoka 3

Souhlasím, zpracujte ZBV.

přeju hezký den.

Ing. Milan Peška
Vedoucí investic EU

KM=,
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková oÉanizace
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001
Kancelář : Praha
tel. :
e-ma
www.ksus.cz

From: Hampejsová Michaela [mailto
Sent: Monday, May 18, 2020 11:40 AM
To: Peška Milan <milan.peska@ksus.cz>
Subject: Oznámení o změně - SO 303 stoka 3

Dobrý den,

přflohou zasňám oznámenío změně, která se týká provedenívětSho spádu pro další SO u SO 303 - stoka 3.

Žádám Vás o stanovisko k tomuto oznámení.

Děkuji a přeji hezký den.

S pozdravem
ING. MICHAELA HAMPEJSOVÁ
Asisbntka stavbyvedoucího

HERKUL a.s.
Průmyslová 228
435 21 Obrnice

www.herkul.a www.hblok.a

1



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název stavby a registrační číslo projektu: Cisio SO/PS l
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Stoka 4 304/1

Číslo ZBV:

21

Objednatel:

Zhotovitel:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095

HERKUL a.s.
Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
IČO: 25004638 DIČ: CZ25004638

Rekapitulace ZBV č. 21 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č . . .
zapornych kladných a Změn kladných celkem

21.1 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . .záporných kladných a Změn kladných celkem

21.2 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . . ,
zapornych kladných a Změn kladných celkem

21.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

21.4 0,00 1 107 433,12 1 107 433,12

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

21.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

21 0,00 1 107 433,12 1 107 433,12

Části ZBV se čislujI číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajĹcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Čislo parě: 3



Příloha č. 2

Změnový list
Název stavby a registrační číslo projektu: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
ll/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Stoka 4 304/1

21

Strany smlouvy o dílo č. S-6048/DOP/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 22.8.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel. Středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: HERKUL a.s. se sídlem Průmyslová 228, 435 21 Obrnice

Pří|ohY Změnového listu: Parě č. Příjemce
1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 2 Objednatel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Zhotovitel
4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů 4 Zhotovitel
5. Zařazení do skupin 1 počet listů 5 Autorský dozor
6. Přehled dokladů 1 počet listů 6 Technický dozor

Další doklady 37 počet listů 7 Regionálni dotační kancelář

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodněni Změny:
L Změna tYká navYšeni prací y So 304 Stoka : kanalizační ,s,to,k,a y ulici M. !yoľá,k,o,v,é q železničářů - Při realizaci kanalizace došlo ke
změně celého technického řešeni kanalizace pro odvodněni dotčeného území. Z důvodu zjištěni skutečných hloubek stávající kanalizace muselo
dojit ke změně, neboť zjištěné reálné spády jsou nedostatečné - v úl. Wolkerova 0,14%. Nově dochází k propojeni všech stok v úl. Železničářů a
Wolkerova (stoky 3,4,5), čÍmž se zajisti potřebné spády na celé kanalizační trase. Stoka 4 bude propojena se stokou 3 novým kusem potrubí o
délce cca 42 m. Původně navržené koncové šachty musí být změněny na průběžné. Zároveň dochází k hloubkové rektifikaci z důvodu docňeni
potřebných spádů pro napojeni potrubí stoky 5 včetně výhybného zahloubeni z důvodu kolize s vodovodním řadem. Řešení bylo odsouhlaseno jak
zhotovitelem stavby, investorem, AD i TDI a písemně doporučeno budoucím správcem objektů.
Na základě požadavku zástupce investora se musí vypracovat nová RDS, kde budou zaneseny veškeré změny.

Tato změna způsobí navýšení ceny prováděných prací o 1 107 433,12 KČ,

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečnosti pň realizaci stavby. Jedná se o Změnu nezbytnou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm. d),
resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn
závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou
povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5)
se jedná o změnu nezbytnou k dokončení.

Údaje v KČ bez DPH:

. . Cena navrhovaných Změn Součet absolutníchCena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn . . ,
. . . záporných a Změn kladných hodnot Změn kladných azapornych kladných celkem Změn zapornych

0,00 1 107 433,12 1 107 433,12 1 107 433,12

Podpis vyjadiluje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Václav Fůs datum 7, 09, 2020 pod

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Dušan Merta dat'" 8, 09. 2020 pod

Technický dozor 'nvestora jméno ng. Roman Vtner datum 8, 09. 2020 P°
Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum pod

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum pod

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou p
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle či. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz to í příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba
jm'no "'"n '"man 'a'um

2 "11" 203'°""

Objednatele)

Ing. Václav RothZhotovitel jméno datum 7, 09, 2020 podpHERKUL a.s.
Ing. Radek Braumjmén° HERKUL ,,,, d"t'" 7 09, 2020 p°dpi

Číslo parě: 3



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 21
Název stavby a registrační číslo projektu:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 082/0008449

_
Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 304/1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Stoka 4

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

454 546,30

'na SO/PS v předchozích ZBV:

Poznámka' Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

. Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Změn záporných v . Cena SO/PS po .
. . kladných v . všech předchozichpredchozich Změnách na všech předchozíchpředchozích Změnách a veSO/PS ZměnáchZměnách na SO/PS Smlouvě

2 3 -zadat 4 -zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebnUmontážnI práce 0,00 0,00 454 546,30 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:
.

. Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Změn Cena navrhovaných kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
záporných na SO/PS Změn kladných naSO/PS (předchozích a ceně SO/PS dlenavrhovaných) Smlouvý v %

7 8 -zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavebnUmontážnI práce 0,00 1 107 433,12 1 107 433,12 243,63%

Ůdale v Kč bez DPH

Cena SO/PS po této ZBV:

. Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Změn záporných Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně
na SO/PS (předchozích a

navrhovaných) Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy vSmlouvý %
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnUmontážnl práce 0,00 1 561 979,42 1 107 433,12 243,63%

Údaje v Kč bez DPH

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Václav Fůs souhlasím

Projektant (autorský dozor): Ing. Dušan Merta souhlasím

Stavební dozor: Ing. Roman Vitner souhlasím

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK):

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny:

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA souhlasím

Ing. Václav Chytil souhlasím

7 09, 2020

8, 09, 2020

10, 09,
Ing. Milan Peška souhlasím



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 21
Název stavby a registrační čÍslo projektu: . .
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 082/0008449 ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 304 - Stoka 4 304/1

Číslo a název rozpočtu: SO 304 - Stoka 4 Skupina Změn: 4

Poř. . . . Cena za Cena Změny Cena Rozdíl cen Pod1 cen
č. Kód položky Název položky m.j. Množství ve Mnozstvľ ve Mnozstvi . celkem ve Změny celkem ve celkem v celkem vm.j. v záporné v kladné v KČ

pol. Smlouvě Změně rozdílu KČ Sm;;;ě ' KČ Změně v KČ KČ %

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

H|oljbenl zapažených i nezapažených rýh šířky pres 600 do 2 000 mm s urovnáním dna1 132201202 do předepsaného proňlu a spádu v hornině ti' 3 pŕes 100 do 1000 m3 m3 139,000 400,30Cl 261,300 223,00' 30 997,00 0,00 58 269,90 89 266,9C' 58 269,90 188%

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna2 132201209 do předepsaného prdilu a spádu v hornině tí 3 PŕÍpIatek k cenám za lepivost hominy tř 3 m3 69,500 169,295 99,795 22,70 1 577,65 0,00 2 265,35 3 843,00 2 265,35 144%

3 151101102 ZKzenl pažení a rozepfen( stěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny šÍřky rýhy příložné
pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 240,00Cl 717,090 477,090 156,00 37 440,00 0,00 74 426,04. 111 866,04 74 426,04 199%

4 151101112 Odstranění pazem a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s uloZenim materiálu na
vzdálenost do 3 m od kraje výkopu přlložn6, hloubky přes 2 m do 4 m m2 240,00Cl 717,090' 477,09Cl 76,80 18 432,00 0,00 36 640,51 55 072,51 36 640,51 199%

Svislé přemístěni výkopku bez naloženl do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním
5 161101102 dopravn( nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř 1 až 4, pň m3 76,450 218,060 141,61Cl 120,00 9 174,00 0,00 16 993,20 26 167,20 16 993,2C' 185%

hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

6 162701105 prostředku, bez naloZení výkopku, avšak se sIoženlm bez rozhrnutí z hominy tř 1 až 4 na m3 139,000í 400,300 261,30Ci 212,00 29 468,0Cl 0,00 55 395,60' 84 863,60 55 395,60 188%
vzdálenost přes 9 (JOO do 10 000 m
Vodorovné pl'emlsténí výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

7 162701109 prostředku, bez naložení výkapku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tr 1 až 4 na m3 1 390,000' 12 364,600 10 974,600 16,10 22 379,00 0,00 176 691,06 199 070,06 176 691,06i 790%
vzdäenost přlplatek k ceně za každých dalších i zaoočatých 1 000 m

8 171201201 Uloženl sypaniny na skládky m3 139,000 400,300 261,300 13,9Cl 1 932,1Cl 0,00 3 632,07 5 564,17 3 632,07 188%

9 171201211 UloZenl sypaniny poplatek za ljloženl sypaniny na skládce (skládkovné) t 264,100 749,850 485,750 46,0Cl 12 148,60 0,00 22 344,50 34 493,10 22 344,50' 184%

10 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam,
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 66,000 261,300 195,300 77,1Cí 5 088,60 0,0Ci 15 057,63 20 146,23 15 057,63 296%

11 583439310 kamenivo drcené hrubé horninová směs hakce 16-32 t 167,983 1 150,693 982,710 239,20 40 181,53 0,0Ci 235 064,23 275 245,76 235 064,23 585%

Trativody z drenážních trubek se zNzenlm štěrkopískového lože pod trubky a s jejich
12 212752112 obsypem v průněmém celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek m 50,520 87,970 37,450 147,00 7 426,44 0,0Ci 5 505,15 12 931,59 5 505,15 74%

pálených ON přes 65 do 100

13 359901211 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace m 50,000 87,450 37,450 28,40 1 420,00 0,00 1 063,58 2 483,58 1 063,58 75%

LoZe pod potmbl, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného14 451572111 těženého O až 4 mm m3 7,000 11,110 4,110 844,00 5 908,00 0,00 3 468,84 9 376,84 3468,84 59°6

15 452311131 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky podpotmbl, stoky a drobné objekty z betonu tt C 12/15 m3 6,00Ci 10,490 4,49Ci 2 430,00 14 580,0C| 0,00 10 910,70 25 490,70 10 910,70 75%



Příloha č. 4

Poř . . Cena za Cena Změny Cena Rozdíl cen Podíl cen
č. Kód položky Název položky m.j, Množství ve Množství ve Mnozstvi . celkem ve Změnym.j. v záporné v celkem ve celkem v celkem v

pol. Smlouvě Změně rozdílu Kč Smlouvě v KČ kladné v KČ
kč Změně v Kč Kč %

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17 831372121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném
výkopu ve sklonu do 20 % ON 300 m 50,000 87,450 37,450 438,00 21 900,00 0,00 16 403,1C' 38 303,10 16 403,1Ci 75%

18 597107070 trouba kameninová glazovaná ON 300 mm l2, 50 m spojovací systém C Třfda 240 m 50,750 88,200' 37,450 1 748,00 88 711,00 0,00 65 462,60 154 173,60 65 462,6C' 74%

19 837371221 Montáž kameninový¢h Narovok na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu sintegrovaným těsněním odbočných ON 300 kus 2,00Ci 5,000 3,00ci 540,00 1 0B0,0Cí 0,00 1 620,00 2 700,00 1 620,0c| 150%

20 597117730 odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN300/200 L60 cm spojovací systém kus 2,030 5,030 3,00CI 2 051,60 4 164,75 0,00 6 154,80' 10 319,55 6 154,80 148%
F/F tř. 160/160

21 89441 1 121 Zřfzenl šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,5 m s obložen im dnabetonem tř C 25/30, na potrubí ON přes 200 do 300 kus 1,000 3,000 2,000 9 100,00 9 100,0Cl 0,00 18 200,00 27 300,00 18 200,00 200%

22 R 592 1 Šachta na potrubí z bet dllců- ti stěny 120 mm kus 1,0001 3,000 2,000 19 320,00 19 320,00 0,00 38 640,00 57 960,00 38 640,00' 200°6

24 899104111 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 150 kg kus 1,00c 3,000 2,000 871,0Cl 871,0(8 0,00 1 742,00 2 613,00 1 742,00 200%

25 592246610 poklop šachtový betonová výplň" liúna 785(610)X160 mm, s odvětráním kus 1,000 3,000 2,00Cň 2 484,0Cl 2 484,00 0,00 4 968,00 7 452,00 4 968,00 200%

27 R 89952.3 Zkouška vodotěsnosti potrubí ON 300 (dle ČSN 75 6909) m 50,000 87,450 37,450 120,0Cí 6 000.00 0,0Ci 4 494,00 10 494,00 4 494,00 75%

28 998275101 Přesun hmot pro tmbni vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřenémvýkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 22,608 46,173 23,5650 404,0Cl 9 133,63 0,0C' 9 520,26 18 653,89 9 520,26 104%

NOVÉ POLOZKY

2101 3 nabídky Revize ROS kpl 0,000 1.000 1,000' 222 500,00 0,00 0,0C| 222 500,00 222 500,00 222 500,00 100%

CELKEM: 400 917,30 0,00 1 107 433,12 1 508 350,42 1 107 433,12



PHloha č 5

' přijatá smluvní čáslka bez rezervy a DPH 88 554 024,64

Aktuálni smluvní cástka (cena stavby) 100 288 958,39
bez DPH

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v kč bez dph)

Název stavby a registrační číslo projektu: 11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

' přijatá smluvní čáslka bez rezerv a DPH 88 554 024,64 ¢·3cms, Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 a SIey . 11 734 933,75 G=(31/1)'100Skupiny 4
HzABS

Aktuálni smluvní cástka (cena stavby) S|e|
100 288 958,39 '·M}'1QQ 10=(35/1)·100bez DPH

Sledováni limitu 50 %
Skupina 3 16,26%

Sledováni limitu 50 %
Skupina 4 5,41%

Suma absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných pro 19 181 586,95

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limil 50 % pro 44 277 012,32
Skupinu 3 a Skupinu 4

ASS

13=+37
ABS

Sledováni limitu 15 % 0,00%

SIedováni limitu 149 224 000 Kč 0,00

10A= 31+35

m 7'1,21

:mzm' !c0

Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00% Skupiny změn

40·(1W1I ICK) r7=t "" ' l 78% ." "2" "3" "4- -5-

Změny dc minimis
Vyhrazené zrněny (Doměrky) (dle §100 Záměna položek (dle §222 odst. (7) zacona Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst (S) zákona č 134/2016 Sb ) Změny neměnící celkovou povahu veřejné

zákona č. 134/2016 Sb ) č. 134/2016 Sb ) zakázky (dle §222 odst (4) zákona č 134/2016
Sb )

Změny Zrněny Sum Zrněny Suma Suma abs Změny

. Súrna Změn Suma abs Změny
Změny zá pomé záporné Suma Zrněn záporné Změn záporné Procentní Změn záporné Procentni . . hodnot Změn záporné

. (zadávat se (zadávat se Změny záporných a (zadávat 80 záporných . . hodnot Změn j · záporných a .SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny ,naménkem Změny kladné Hodnota ZBV Změny kladné (zadávat se Změny kladné vyjádřeni záporných a . (zadávat se Změny kladné vy ádřeni záporných a (zadávat se Zrněny kladné Hmit 15 %znaménke kladné Změn znaménke a záporných a Změn
minus) m kladných m Zmón znaménkem Zrněny kladné Změn . znaménkem Změny kladné . změn znaménkem

minus) minus) kladných minus) kladných Změn kladných minus) kladných kladných minus)

16 17 18 19=22+25+28"3 20=23+26+29+32+36 3+37 21=19+20 22 23 24=22"23 25 26 27m25+26 28 29 29A=(29/1)"100 30=28+29 31=|28j"29 32 33 33A=(33/1)"100 34=32+33 35432|"33 36 37 38=(36"37)/1"100

111118 Kladno, rekonstrukco sIlnice - 3 723 326,60 15 458 260,35 11 734 933,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 2 835 358,20 11 559 545,86 13,05% 8 724 187,66 14 394 904,06 - 887 968,40 3 898 714,49 4,40% 3 010 746,09 4 786 682,89 0,00 0,00 0,00%

1 Rekonstrukce silnice 11/118 - část102.1/1 2/vybouráni asfaltů, uloženi - 106 040,22 495 392,22 389 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 106 040,22 495 392,22 0,56% 389 352,00 601 432,44 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00'6

306/1 2 SO 306 - Uliční vpusti/Změna materiálu - . 2 459 250,11 888 873,24 - 1 570 376,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·2 459 250,11 888 873,24 1,00% - 1 570 376,87 3 348 123,35 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%uliční vpusti včetně přípojek

102.1/2 3 Rekonstrukce sdnice ll/118 - část 2/sanace 0,00 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 793,78 0,88% 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%neťhosné pláně

102 1/3 4 Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2/sana'e 0,00 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 155,65 0,59% 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00°6neúnosné pláně
Přeložky NTL plynovodních
připojek/výšková Úprava přípojky ntl

501/1 5 plynovodu u č p 2 - zemni práce: výšková 0,00 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 744,12 0,20% 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
Úprava NTL plynovodu ON 225 úl. Svobody
zemni práCe

101.18/1 6 Rekonstrukce silnice ll/118 - část 1/sanace 0,00 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 504,73 1,02% 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%neínosné pláně úl, Gen Klapálka

102,1/4 7 Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2/dehcitmateriálu - žulové kostky K16 0,00 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 113 739,14 0,13% 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 0,00%
Kňžovalková napojeni komunikaci - část

102.2/1 8 2/doplněnl materiálu - obmbnlky Best Linea 0,00 84 366,89 84 366,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 84 366,89 0,10% 84 366,89 84 366,89 0,00 0,00 0,00%

Rekonstrukce silnice ll/118 - část 1/ sanace
101,1A/1 9 neMosné pláně v úl Kročehlavská a úl 0,00 4 082 275,29 4 082 275,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 082 275,29 4,61% 4 082 275,29 4 082 275,29 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Dukelských hrdinů

302/1 10 Stoka 2/Kanalizačni šachta spádová 0,00 57 910,11 57 910,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 57 910,11 0,07% 57 910,11 57 910,11 0,00 0,00 0,00%DN1200 pro dešt'ovou kanalizaci

461/1 11 PřeloZky optické sIte MOSK/up'avený - 875 698,00 1 100 483,30 224 785,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 875 698,00 1 100 483,30 1 24% 224 785,30 1 976 181,30 0,00 0,00 0,00%rozsah prací podle ROS Ú °
Dopravní opalřeni pň

105/1 12 rekonstwkci/prodlouženi terminu dokončeni 0,00 405 512,90 405 512,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 405 512,90 0,46% 405 512,90 405 512,90 0,00 0,00 0,00°6

000/1 13 Ostatní a vedlejšl náklady/prodlouženiterminu dokončeni 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 60 500,00 0,07% 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00%
Rekonslmkce silnice 11/118 - část 2/sanace

102.1/5 14 neúnosné pláně úl M Horákové od km 0,00 1 117 298,83 1 117 298,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 298,83 1,26% 1 117 298,83 1 117 298,83 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
1,130 - 1,230
Rekonstrukce silnice ll/118 - časi 1/rozdil

101.1A/2 15 mezi skutečným zaměřením a výkazem 0,00 2 049 035,40 2 049 035,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 049 035,40 2,31% 2 049 035,40 2 049 035,40 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
výměr

101.2/1 16 KňZovalková napojeni komunikací - část1/dorovnáni skutečnosti 0,00 545 472,60 545 472,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 472,60 0,62% 545 472,60 545 472,60 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
Přeložka vodovodu v úl

307/1 17 Železničářjpropojeni nového vodovodního - 12 270,40 535 031,84 522 761,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 12 270,40 535 031,84 0,60% 522 761,44 547 302,24 0,00 0,00 0,00%
řadu
Rekonstrukce silnice ll/118 - čásl2/Odpočet

101.1N3 18 upravených zemin vápnem - 270 067,87 0,00 - 270 067,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 270 067,87 0,00 0,00% - 270 067,87 270 067,87 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

461/2 19 Přeložky optické silě MOSK/rozebrání, 0,00 168 008,35 168 008,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 168 008,35 0,19% 168 008,35 168 008,35 0,00 0,00 0,00°6očištěni a položeni zámkové dlažby

303/1 20 Stoka 3/úprava spádů kanalizační stoky a 0,00 265 728,84 265 728,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 265 728,84 0,30% 265 728,84 265 728,84 0,00 0,00 0,00%výměna zeminy pro zásypy rýh
Stoka 4/přespádováni SO 304 do SO 303,

304/1 21 doplněni kanalizace mezi SO 303 a SO 304 0,00 1 107 433,12 1 107 433,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 1 107 433,12 1,25% 1 107433,12 1 107 433,12 0,00 0,00 0,00%

Ak1uäni smluvní částka (cena stavby ' 121 349 639,65
včetm dph
Procento změny přijaté smluvnl částky 113,25%

Sledování vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

0=rOj zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 26 566 207,39 11=1·0,5 zbývá do limitu 149 224 000,00



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 21

, V II/118 Kladno, rekonstrukce silnice,Název stavby a registracní číslo projektu' CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

Název stavebního objektu l provozního souboru
(SO/PS): Stoka 4

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 304/1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO .

V . NE - Uloženo(počet listů)
07 Změnový soupis prací SO 304 po změně 1 3

08 Oznámení o změně statutárních orgánů 1
09 Zápis Z KD 35 Z 28.1.2020, 36 Z 11.2.2020 6
10 Vyjádření geotechnika, protokoly ze zkoušek 7
11 VY,jáďření Středočeských vodáren 5
12 Smlouva o budoucím provozování kanalizace 4
13 Geodetické zaměření l
14 - 16 Oznámení Zhotovitele o změně 3
17 Vyjádření AD l
18 Vyjádření TDI l
19 Stanovisko zástupce KSÚS a zároveň l
Středočeského kraje
20 - 23 Nabídky,firem ajejich íyhodnocení
20 Vyhodnocení cenových nabídek na zpracování
nové RDS l
21 Cenová nabídka firmy PUDIS a.s. l
22 Cenová nabídka firmy 4roads s.r.o. l
23 Cenová nabídka firmy Projekce dopravní Filip
s.r.o. l

Počet listů celkem 37



příloha č 7

změnový soupis prací SO 304 po změně 1 - ZBV 21

lil r 8 "(lelao střecoceský k'aj

Objekt: so 304 - Stoka 4 Cenovásoustava: es ÚRS201701

Místo: Datum:

Objec'nate?: Projektant:
ZFo:ov'zel: Zpracova tel

PČ Typ Kód PoN , MJ Množství SoD J.cena [CZK] Cena celkem SoD [CZK] Množství Cena změna [CZK] Množství celkem
změna Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV Práce a dodávky HSV

454 546,30 1 107 433,12 1 561 979,42

454 546,30 884 933,12 1 339 479,42

1 - Zemní práce 208 818,48 696 780,09 905 598,57
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s

1 K 132201202 'urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1000 m3
,m3
ZBV c 21- m1,3 m3 (400,3 m3 - 139 m3 z rwpočtu)

Hloubeni zapažených ĺ nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 (JOO mm s
2 K :132201209 urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k m3

cenám za lepivost hominy tí. 3
m ZBV Č. 2¶' 99,705 m3

3 K 151101102 Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny šířky 'ýhy m2pčiložné pro jakoukdiv mezerovitost, hloubky do 4 m
ZBV č 21: 477,09 m2 ((41,63 m " 45,82 m " 4.1 m " 2 = 717,09 m2) - (240 m2 z rozpočlu))
Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s ukženim

4 K 151101112 'materiálu na vzdäenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 m do 4 m2

139,000 223,00 30 997,00 261,300 5B 269.90 400,300 89 266,90

69,500 22,70 1 577,65 99,795 2 265.35 169,295 3 843,00

240,000 156,00 37 440.00 477,090 74 426.04 717,090 111 866,04

240,000 76,80 18 432,00 477,090 36 640,51 717,090 55 072,51
m
ZBV C. 21. 477,09 m2
Svfsié přemístěni výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s

5 : K 161101102 vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z m3
hominy tř. 1 až 4. při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m
ZBV Č 21: 141,61 m3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypanny po suchu na obvyklém dopravním

6 K 162701105 prostředku. bez naloženÍ výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř m3
1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
ZEJV Č 2¶ 251,3 m3

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
7 K '162701109 ,prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř. m3

1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

76.450 120,00 9 174,00 141,610 16 993,20 218,060 26 167,20

139,000 212,00 29 468,00 261300 55 395,60 400,300 84 863,60

1 390,CK)O 16,10 22 379,00 10 974,600 176 691,06 12 364,600 199 070,06

ZBV Č_ 21. ¶0 974,6 m3 (42 km oteč " 261,3 m3)

8 k 1171201201 :Uloženi sypaniny na skládky

9 ' K Á71201211

10 K i174101101

ZBV Č 21: 261,3 m3

Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (sksádkovné)
ZBV Č 21: 485,75t
Zásyp sypaninou z jakékdiv hominy s dožením výkopku ve vrstvách se
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v (ěchto vyk%ávkách
Zbv C. 21: 195,3 m3 (»1,3 - 86 m3 z rozpočtu)

11 M '583439310 ·kamenivo dmené hrubé horninová směs frakce 16-32

,m3 i 139,000 13,90 1 932,10 261,300j 3 632,07 400,300 5 564,17

t 264.100 46.00 12 148,60 485.750 22 344,50 749,850 34 493,10

' m3 66,00CŮ 77,10| 5 088,60 195,30CÚ 15 057,63 261,300 20 146,23

t i 167,983 l 239,20 40 181,53 982,710 i 235 064,23 1 150,693 275 245, 77

Strana 1 z 3



Příloha č. 7

ÍPČ Typ Kód
Popis

ZBV Č 21: 982,71 l ((400,3 m3 " 2,3 = 920,69 t) " (37,45 m " 1,2 " 0,6 " 2,3 = 62.02)

NU Množství SOD J.ena [CZK] Cena celkem SoD [CZK] ' NlnožsM Cena měna [CZK] Množství celkeml změna Cena celkem [CZK]i

2 - Zakládání
Trativody z drenáZnich trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s

12 k ,212752112 jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném m !
výkopu z trubek päených ON přes 65 do 100
ZBV C, 21: 37,45 m (41,63 m " 45,82 m - SO m)

7 426,44 5 505,15 12 931,59

50,520 147,00 7 426,44 37,450 5 505,15 87,970 12 931,59

3 - Svislé a kompletní konstrukce

13 K '359901211 ;Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace

ZB'VC 27: 37.45 m

1 420,00 1 063,58 2 483,58

m 50,000 28,40 1 420,00 37,450 1 063,58 87,450 2 483,58'

4 - Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí, stoky a ämně" o6jékiy v oteäeném výkopu z kameniva14 K '451572111 drobného těženého O až 4 mm m3
ZBV Č 21: 4,11 m3 (37,45m " 1,1 m " 0,1 m)

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném vykopu desky15 K '452311131 pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15 m3
ZW Č 21 4AÔ m3 (37,45 m " DJZ)

Podkladni a zajištbvaci konstrukce z betonu prostého v otevřeném vykopu bloky16 K 452313161 pro potrubí z betonu tř. C 25/30 m3

8 - Trubní vedení
Moniaž potrubí z trub kameninových hmkjvých s mteg'ovaným těsněním v17 ' K É31372121 otevřeném výkopu ve skbnu do 20 % ON 300 m :

ZBV Č 21. 37 AS m

tmuba kameninova gdazovana DN 300 mm l2. 50 m spojovací systém C Třída
18 M 597107070 240 m

ZBV Č 21: 37,45 m

19 ' K 1837371221 Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninovych v otevřenémvýkopu s íntegrovaným těsněním odbočných ON 300 kus
ZBV C 21 3 kusy

, 20 M 597117730 odbGčkä kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN3OW20'0 LSD cmspQjovacl systém RF ti' T6Q/160 kus
ZBV č. 21: 3 kuSy

}Zřizení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,5 m s
21 K ,894411121 |obloZením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300 kus

ZBV C. 21' 2 kusy

22 M R 592 1 'Šachta na potmbl z bet d//ců - tl. stěny 120 mm kus
ZBV Č 21: 2 kuSy

21 217,00 14 379,54 35 596,54

7,000 844,OO| 5 908,00 4,110 3 468,84 11,110 9 376,84

6,000 2 430,00 14 580,00 4,490i 10 910,70 10,490 25 490,70
I

0,270 2 700,00' 729,00 0,000 0,00 0,270 729,00'

206 530,75 157 684,50 364 215,25
50,000 438,00 21 900,00 37,450 16 403,10 87,450 38 303,10

50,750 1 748.00 l 88 711,00 l 37,450 65 462,60 88,200 154 173,60

2,000 540,00 1 080,00 3,000 1 620,00 5.CK)O 2 700,00.

2,030 2 051,60 4 164,75 3,000 6 154,80 5,030 10 319,55

1,CK)O 9 100,00 9 100,00 2,000 18 200,00 3,000 27 300,00:

1,000 19 320,00 19 320,00 2,ood 38 640,00 3,000 57 960,00

23 K 894118001 Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za každých dalších OSO m výšky kus 2,000 1 370,00 2 740,00 0,000 0,00 2,000 2 740,00vstupu
24 ' K 899104111 Osazeni poklopů Hlinových a oceľových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes kus 1,000 871,00 871,00 2,000i 1 742,00 3,000 2 613,00150 kg '

ZBV C, 2¶ 2 kusy

25 , m ,592246610 ,poklop šachtoyý betonová výplň" litina 785(61O)x160 mm, s odvětrán/m
=V CL 21 2 kusy

' 26 K 899623161 Obetonováni potrubí nebo zdiva slok betonem prostým v otevřeném výkopu.|beton tř. C 20/25

27 K 'R 89952.3 'Zkouška vodotěsnosti potrubí DN 300 (dle čSn 75 6909)
ZBV C 21: 37,45 m

kus i 1,000 2 484,00 2 484,00 2,000 4 968,00 3,000 7 452,00

; m3 19,000 2 640,00 50 160,00 0,000 0,00 19,000 50 160,00

m 50,000 120,00 6 000,00 37,450j 4 494,00 87,450 10 494,00

998 - Přesun hmot 9 133,63 9 520,26 18 653,89

Strana 2 z 3



Příloha č. 7

K Typ Kód MJ Mnobtvi SOD j.cena [CZK] Cena celkem SoD [CZK] ' MnoZstvi
. Ccm změna [CZK] Mnohtvi celkern

, menaPřesun hmot pm trubní vedeni hloubené z trub kameninových pro kanaůzace ' t 22,608 404,00 9 133,63 23,565 9 520,26 46,173
28 K 998275101 otevteném výkopu dopravní vzdálenost do f5 m

ZBV Č 21 23.565 l

Cena celkem [CZK]

18 653,89

N - NOVé poloŽky - vedlejší rozpočtové náklady

2101 K 3 mbidky Revize RDS
ZBV c 21. 1 komplet- je z vítězné mmidky firmy PUDIS a.s. (vIZ doklady 20 -23)

0,00 222 500,00 222 500.00
kpl 0,000 222 500,00 0.00 1,000 222 500,00 1,000 222500,00

štram 3 z 3



OZNÁMEN/O ZMĚNĚ

Na základě usnesení valné hromady společnosti HERKUL a. s. ze dne 18.7.2019 dochází

ke změně statutárních orgánů společnosti,

Provedení měn v obchodním Mstřlku probíhá podle zákonných lhůt.

V Obmlcích dne 22.072019

Ing. Radek Braum
Pi5edseda p|M8tavenstva

Ing. Václav Ro h
Mí8topibdseda pMstavenstva

Ô, . . . . . .Nadě a Va|daLf Vančurová
Člen edstavemtva

přnohš; Zápis a usn~nf z valné hmmady spoL HERKUL a.s. ze dne 18.7.2019



Zápis č. 35 z KD stavby
,JI/118 - Kladno, rekonstrukce silnice"

konaného dne 28.1.2020

Přítomni: dle prezenční listiny

a. Postup výstavby a kontrola harmonogramu
Práce na SO 305 jsou oproti HMG ve skluzll neboť byly pozastaveny z důvodu
nízkého spádu a nepředpokládané kolize kandizačního řadu s vodovodem. Práce na
SO 303 probíhají v souladu s HMG.

B. Zpráva zhotovitele o postupu prací
Na SO 303 jsou realizovány výkopy, pokládka potrubí a montáž šachet bez větších
problémů. U SO 305 bude Zhotovitel začátkem 6. týdne pokračovat v pracích na úseku
od železničního přejezdu až ke konci úpravy tak, že bude zachován přístup ke všem
dotčeným objektům. Předpokládá dokončení úseku v květnu 2020 ve finálním
provedení (včetně živičných povrchů).
Co se týče zbývajícího úseku SO 305, zhotovitel na místě uskutečnil jednání s ved.
provozu kanalizací p. Hrmou, který akceptoval níZké spádové poměry i navrženou
změnu projektu. Požaduje však nová prefabrikovaná šachtová dna s jiným úhlem
napojení potrubí, která je nutno dodavatelsky zajistit.

C. Kontrola úkolů z minulých KD
34./ SO 305 - kolize s vodovodem

Na základě skutečností uvedených v bodě B. bude urychleně upraven projekt
odkanalizováni' úseku v úl. Wolkerově tak aby byl zajištěn )yhovuiíci odtok pří
současném vyhnutí se potmbi vodovodu.

Zajisti: AD - p. Merta
Termín: do 17./.2020

Splněno - vypouští se z evidence KD

34.2 SO 305 - úprava projektu
výše zmíněný projekt změny kanalizace bude promptně odeslán správci kanalizace
k odsouhlaseníse žádosti o Yyjádření do 24./.2020.

Zajistí: AD - p. Merta
Termín: do 17.1.2020

Žádost k odsouhlasení zaslána v požadovaném termínu - dosud bez písemné odezvy.

34.3 Dodatek k SoD
Objednateli bude zaslán návrh dodatku k SoD, jehož předmětem bude prodlouženi"
lhůiy dokončení k 28.8.2020 a změnové lisy, kteréjsou odsouhlaseny.

Zajistí: Zhotovitel - p.Fůs
Těmín: do 28.1.2020

Dosud nesplněno, navíc termín dokončení stavby je změněn a odsouhlasen
k 30.9.2020.



D. Úkoly vyplývající z problematiky výstavby
35.1 Niveleta vozovky v ul. Železničářů

Zástupce MMK žádá AD o prověření možnosti úpravy nivelety vozovky.
Zajistí: ad - p. Merta
Termín: 7.2.2020

35.2 SO 461 - zámková dlažba v ul. Železničářů
Zhotovitel upozornil na absenci rozpočtových µýožek v soupisu prací pro demontáž,
očistění a nětnou montáž chodníkové dlažby. Zádá tímto AD, aby odůvodnil tento
nedostatek pro u)racování ZBV.

zajistí: ad - p. Maia
Termín: 7.2.2020

35.3 SO 305
Zhotovitel upozornil na absenci rozpočtových položek v soupisu raci pro montáž ademontáž plastového potrubí DN 300 pod železničním přejezdem. Ěádá tímto AD, aby

odůvodnil tento nedostatek pro zpracováni žElV.
Zajistí: ad - p. Merta
Termín: 7.2.2020

35.4 Vzhledem k novým skutečnostem bude aktualizován harmonogram prací.
zajistí: Zhotovitel - p. Fůs
Termín: 11.2.2020

E. Různé
· Zhotovitel (HERKUL, a.s.) informoval, že VKM (Vodárny Kladno - Mělnik,& s.) mají

zájem o rekonstrukci vodovodu na části stavby ,,Rekonstrukce silnice II/118" v úseku
úl. Wolkerova a ul. Železničářů.
Zhotoviteli bylo oznámeno, že práce chtějí zajistit třetí firmou. Do této chvíle mu
nebyl předán harmonogram uvažovaných prací a ani s ním nikdo nevstoupil v jednání
týkající se zajištěni dopravní obslužnosti a bezpečnosti v případě realizace plánované
rekonstrukce vodovodního řadu. Po vyvolaném jednání byla firma HERKUL a.s.
poptána na zemní práce, ale bylo jí sděleno, že jejich nabídka není vyhovující.
Z důvodu zajištěM vysoké kvality prováděných prací, zajištění bezpečnosti na
staveništi, dodržení aktualizovaného harmonogramu a tedy i termínu dokončení
díla považuje HERKUL, a.s. postup vkm, a.s. jako nestandardní a nesouhlasí
s prováděním rekonstrukce vodovodu po dobu realizace své zakázky.
V případě vstupu cizího stavebního subjektu není HERKUL, a.s. schopen dodržet
podmínky stanovené dle SOD týkající se záruky na těchto úsecích.

· Zástupce badmintonového klubu Kladno (BaC Kladno, Z.s.) informoval o aktivitách
směřujících k obnově vodovodního řadu do spoňovního areálu a požádal součinnost.

Příští KD Č. 36 se bude konat dne 11.2.2020 (úterý) ve 13.00 hod. v restauraci Máka

Tento zápis je nedílnou součástí stavebního deníku list č.
Zapsal: IBH Spol. s lo. - Ing. Roman Vitner
Kontroloval: Ing. Kamil Hrbek



~ 0

Zápis č. 36 z KD stavby
,JI/118 — Kladno, rekonstrukce silnice"

konaného dne 11.2.2020

Přítomni: dle prezenční listiny

A.

B.

Postup výstavby a kontrola harmonogramu
Práce v úl. Wolkerově jsou oproti HMG ve skluzu a pokračují od železničního
přejezdu po konec úseku. Práce v úl. Železničářů probíhají v předstihu oproti HMG.

Zpráva zhotovitele o postupu prací
Ul. Wolkqrova
U SO 305 na úseku od železničního přejezdu až ke konci úpravy byly odhézovány
živičné vrstvy a započaty výkopy pro pokládku kanalizačního potrubí.
Ul. Železničářů
U SO 303 je ukončena poHádka kanalizačního potrubí, montáž šachet a zhuů1ěný
zásyp. Byly zahájeny výkopové práce na SO 307 - přeložka vodovodu. V horizontu
několika dní budou započaty práce na SO 461 - přeložky sítě MOSK a SO SOl -
přeložka přípojek plynu.

C. Kontrola úkolů z minulých KD
34.2 SO 305 - úprava projektu

výše zmíněný projekt změny kanalizace bude promptně odeslán správci kanalizace
k odsouhlasení se žádostí o iyjádření do 24./.2020.

Zajistí: ad - p. Merta
Termín: neprodleně

Žádost k odsouhlaseni zaslána v požadovaném termínu - dosud bez písemné odemy.
Písemným vyjádření Středočeských vodáren, a.s. ze dne 7.2.2020 bylo nastoleno
nové řešení v podobě propojení stok 3,4,5. Na základě tohoto vyjádření, které je
nedílnou součástí tohoto zápisu z KD, bude promptně přepracován projekt kanalizace.

34.3 Dodatek k SoD
Objednateli bude zaslán návrh dodatku k SoD, jehož předmětem bude prodlouženi
lhůty dokončení k 28.8.2020 a změnové lisjy, kteréjsou odsouhlaseny.

zájistí: Zhotovitel - p.Fůs
Termín: do 28.1.2020

Dosud nesplněno, navíc termín dokončení stavby je změněn a oakouhlasen
k30.9.2020.
Úkol trvá

35.1 Niveleta vozovAy v ul. Železničářů
Zástupce MMK žádá AD o prověření možnosti úprmy niveleg vozovÁý.

Zajistí: AD - p. Merta
Termín: 7.2.2020

Probíhajfcf měření dosud nedokončena.



~ LA.

35.2 SO 461 - zámková dlažba v úl. Železničářů
Zhotovitel upozornil na absenci rozpočtoíých položek v soupisu prací pro demontáž,
očistění a zpětnou montáž chodníkové dlažby. Žádá tímto AD, aby odůvodnil tento
nedostatekpro zpracováni ZBV.

Zajistí: AD - p. Merta
Termín: 7.2.2020

AD písemně zdůvodní na základě oznámeni zhotovitele.

35.3 SO 305
Zhotovitel upozornil na absenci rozpočtových položek v soupisu prací pro montáž a
demontáž plastového potrubí DN 300 pod železničním přejezdem. Žádá tímto AD, aby
odůvodnil tento nedostatek pro zpracování ZBV.

Zajistí: AD - p. Merta
Termín: 7.2.2020

Deňnitivní řešení bude mvrženo až po kamerovém monitoringu potrubí.

35,4 Vzhledem k novým skutečnostem bude aktualizován harmonogram prací.
Zajistí: Zhotovitel - p. Fůs
Termin: 11.2.2020

Úkol trvá.

D. Úkoly vyplývající z problematiky výstavby

E. Různé
· Zhotovitel informoval, že zemina vytěžená v SO 303 není použitelná pro zpětný

zásyp. Tento fakt doloží vyjádřením geotechnika.
· Zástupce MMK reklamoval nerovnost v napojení komunikace v ul. M. Horákové před

vjezdem do Penny Marketu. TDI již nárokoval u zhotovitele opravu, která proběhne
při rekonstrukci křižovatky úl. Vodárenská - M. Horákové.

· Zástupci projekční firmy SWARCO požádali Zhotovitele o informace k uložení
chrániček pro kabely světelné signalizace.

Příští KD č. 37 se bude konat dne 25.2.2020 (úterý) ve 13.00 hod. v restauraci Máka

Tento zápis je nedílnou součásti' stavebního deníku list č.
Zapsal: IBH Spol. s r.o. - Ing. Roman Vitner
Kontroloval: Ing. Kamil Hrbek



Prezenční listina
Kontrolní den č 35- 28.L2020

jl/l!8 Kladn« nkonstmkce silnice"

[NsTTnlcE JMÉNO TELEFON E-MAIL PODPIS

.
Miko PeškjR

()hjednat"/ Josef Růmh ,
KSŽ:SK Šarka Bdážo,á l

Ludmii8 PoupčůM

Véchv Fůs
7h(?Cqjvlk'l Michaela Hmnccjsovú

Herkuf ls,
Václav Roth

Ing. Kamil Hrbek
ÁBnmpQL Ing Bureš Lubomír

r.o. Roman Vitnw

Mgr Tamáš M=mukt

Ing. Ľkršm
GP

PUDIS &3.

SVAS Radek RebekA

MMK jana AbrhAmovů

lkďšl ůämn/cl MMK Jaroslav Fridrich

VKM Fbvä Ješátko

SVAS Mimdav siäg

VKM Aleš Beran

ML L.6.



PrezenČní listina
Kontrolnf den č. 36-1L2.2020

,JI/ll8 Khdn8 rekonstrukce hlnice"

INSTITUCE JMÉNO TELEFON E-MAIL PODPIS ,

jň&. Milan Peška
Ob/eGha('l j,6,r Raboch "

SK
KSÚS SK Šárhí BaláZovt\

íudlnil8 Poupčtová

Václav Fůs
zkmvdd Mi,h&el8 Hjmµjsmm
Herkule

váchv Roth

Ing. Kamú Hrtick
'm

IBH ,poL ľň€. Lubomír
$ r.a Romn Vitner

Mgr. T~ M8ccmílKr

Duš8n Mm
GP

PUDIS &&

SVAS Rzdek Rebeka
MMK Jam Abrhámová

ljúlšlůäMn/cj MMK jímlw Fndrich

VKM Kvá ješátko

SVAS Mirosjuv sldbý

VKM Aid Beran

l :beruA!ge£
jmi íkiw



R. B-PR0JEKTY Teplice s. r. o.
ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ MECHANIKY ZEMIN

Kollbow 1879/lj, 415 O) Tcplkc
tel. 417 5$9 323, mob. 602 122 289, o-rmij j.ly@bpt.cz

Ev. číslo vyhodnocení: 010/20/KR
Strana: Ill
Počet výtisků: 2
výti8k č.

VYHODNOCENÍ VÝSLEDKŮ LABORATORNÍCH ZKOUŠEK
VHODNOSTI POUŽITÍ ZEMNÍHO MATERIÁLU

pro zpětný zá8yp potrubí

Název akce:

Čklo iakáúy:
Ob/ednayatel:
Laboratornl čblo vzorku:
Eyldenčn/ člsb protokolu:

II/118 Kladno, rekonstrukce silnice
SO 304 Kanalizace

5585/TP
HERKUL a.s.
8216
KR 8216ň0/216

Závěrečné zhodnocení: Z výsledků laboratorních testů vyplýv4 že zemina odebraná
z výkopu inženýrské rýhy spadá v souladu s normou ČSN 73 6133 Návrh a provádění zemního tělesa
pozemních komunikací (infomativní příloha A) mezi jemnozrnné zeminy třídy F6 CL JU s níZkou
plasticitou.

V rámci provedených Iaboratomfch testů byly stanoveny následující fýzikájně - mechanické
pammetry:

· přirozená vlhkost Wn
· procento štěrku (g)
· procento písku (s)
· jmcento jíl. a prach. částic < 0,063 mm (f)
· mez tekutosti wl
· mez plasticity wp
· index plasticity Ip
· stupeň konzistence Ic
· kritérium namrzavosti podle křivky zrnitosti

16,2 %
3,0%

27,8 %
69,1 %
28 %
15 %
13 %
0,89

nebezpečně namrzavá

Z výše uvedených výsledků vyplývá, že zemina je v souladu s normou ČSN 73 6/33
(infonmtivnt příloha A) řazena z pohledu vhodnosti do násypu a pro podloží vozovky (pro aktivní
zónu) mezi zeminy podmínečně vhodné až nevhodní Na základě výše uvedeného a v souladu s TP
146 Povolování a prováděni yýkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě ve vozoykách pozemních
komunikucí geotechnik zhotovitele stavby konstatuje, že zeminu nelze bez úpravy pouZů pro zpětný
záyp kanalkačn/ho potrubL

B·PR0JBKYT Teplice
. Kollárova 1879/11Vyhotovil:

~ 415 01 Teplice:'))))Nů
q ,, ," au " ' aný inžcnýr v oboru geotechnika

V Teplicích dne: 6.4.2020 ":" '"



B-PROJEKTY Te¢ňoe 8 r cl
Zkäebnl mecharwcy zerNn
Koumm 187w11, 415 01 Teplioe

Př(loha k protokolu o zkoušce
KR 8216/20/216

výthkt 2
výuu čisb:

ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKY Iab.č. 8216

Akce:
Stavební objekt
Mkto odběru:
Popk zeminy:

11/118 - Kladno, rekonstrukce silnice
SO 304 Kanalizace
výkopek z kanalizace
Jíl 8 nízkou plasticitou

Kňvka zmltodi zemín

100

80
70
60
60
40
30
20
10

O

m" ' " . -" """ ·' PÍSEK (B) ŠTĚRK (g)
- " - ' " ."· '. PRACH (m) . . 'r''.(C).' i ' "" -. . · ' l jomný BllbáM ~ CKbn- 8Uekv ~ '.'

F -:_!_ ! J.--
, ,, · , .- -f" '

" " "i :_--l"- l-- ': ·
W

~

, Ĺ "
jy/ě

. , . .j
" " i _ j-ŕ i--

— - L . --- Ť .

e ' "

_ _ _

O' ~ '

,r' j ,J" " '
e"

, ~P ~"

rf '
9 :P .D .O C) " hj m
S § § " 19 Vdlkosfzm (mm] 8

Obsa 1 nru :jýc' Us ic Ó), Obsah jemných částic °/0 · PrŮmér zrn pri pro?adech
Kámen 125-63 mm (cb) 0,0 Prach 0,063-0,002 mm (m) 49,0 Propad 10% (d10) -
Štěrk 63-2 mm (g) 3,0 Jíl ·0,002 mm (cl 20,1 Propad 20% (d20) 0,0020
Písek 2-0,063 mm (S) 27,8 Součet (m"c 69,1 Propad 30% (d30) 0,0069
Součet (cb"fľsl 30,9 Propad 60% (d60) 0,0346

Cu

Koeficknt fíltmce dle Mallet - Pacauant' 3,00E-11 jm/s] C, -

, _ Jllová aktMta pod|e Skemptona ., _ _ Diagram plasticity dle ČSN 73 1001

No - MontmoňKonlt - MonúnodlbM
A ·7,2 A·1,5 n&ka ' 1'~ 'nou = vywoků

9Q

00 lllil A ·0,9 80 ' l ĺ
" — 70 - -Ĺ—l l CV — CE W Ye : 60 l- ! la) (ch)

w.[: "°""^"'" fžl l" é) , ," ,
X 3Q a 30 -i " " -Mugkcvif A=0,23 f 20 ; - --- - - 7 w - w HLINĹ _..,_

,, " 10 4^ Y" —
, KAkitA ·0,18 O .

C:) :".

O m 40 DO 00 ipo R0 O 10 20 30 40 50 60 70 80 DO 100 110 120 ¶30 140
J(1. UMke " 0,002 (mm) Mez tekůto8tj WL 1%)

ptuäcita \/1hkost zeminy Ob emová hmotnost zeminy
Mez tekutosti wl [%) 28 Hmotnostní w, [%] 16,2 Vlhké jkg/m']
Mez plasticity Wp j%] 15 objemová w, [%] - Suché [kA/m'|
Index plasticity I, (%] 13
Stupeň konzistence I, 0,89 , Zatřfděnl zeminy Ostiätnf parametry

Spec.hu$tota [kťm'l
dle Csn 73 6133
dle ČSN EN 14688-2

F6 CL Pórovitost n [%)
sasiCl Stupeň nasyceni S,



R- B-PROJEKTY Teplice r. o.
ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ MECHANIKY ZEMIN

Koňárwa 1879/1 J, 415 01 Teplice
Id. 4 17 $$9 323, mob. 602 122 289, c-mail j.vesdy@bµcz

®A
l im

Strana: 1/3
Počet výtisků: 2
výtisk č.:

Protokol o zkoušce
číslo: KR 8216/20/216

Zakázka čBlo: 5585/TP
Objednavatel zkoušky: HERKUL a.s., Obrnice 228, 435 21 Most -

Obrnice
Akce: II/1 18 - Kladno, rekonstrukce silnice
Převzet(vzorku: 20.3.2020
Datum provedenizkoušek: 6.4.2020

Laboratorníč8lo:
Stavebníob/ekt:
MLHO odběru:

8216
SO 304 Kanalizace
výkopek z kanalizace

Zkouška byla provedena dle nonem:
ČSN EN ISO 17892 - l
ČSN EN ISO 17892 - 4
ČSN CEN JSO/TS 17892 - 12

- Stanovení vlhkosti
- Stanoveni zrnitosti
- Stanovení konzistenčních mezí

Výsledek zkoušek je uveden na strmě 2 - 4

Protokol o zkoušce zkontroloval a schválú:

T%%%

"^
, 'Oaj '

Ing. jiří Vesely
vedoucí zkušební laboratoře

Datum Wstayenípromkolu: 6.4.2020
Vzorkování bylo provedeno mimo rozsah akreditace, zkoušky byly provedeny bez odchylek.
výsledek zkoušky v tomto protokolu se vztahuje pouze k předmětu zkoušky.
Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak, než celý.
Hodnoty nejistot měŕenf jsou k dispozici v laboracoři. tisk pouze na základě žádosti zákazníka.

'....zkouška nebyla provedena v rozsahu udělenC akreditace.



B-PROJEKTY ť0¢ňcb ar.o.
meďwNky zemh

, 416 01 TWee

Protokol o zkoušce 2/4
KR 8216120/216 Fbcel~:2

Stanovení vlhkosti

Labomtomí čklo:
Akce:
Stav0bní oWekt:
Mkto odběru:
PopK zeminy:

8216
11/118 - Kladno, rekonstrukce älnlce
SO 304 Kanalizace
výkopek z kanakace
Jíl s nízkou plasúcitou

Přirozená VI nko
Clslo misky 7PN -
Hmotnost misky fí 1306
Hmotnost vlhké zeminy s miskou 2318,1
Hmomo$t Buché zeminy s ml8kou St 2178,1 -
Vlhkost [%j 16,2 -
Kontrola -

Vlhkost hrubých zm

Celková vlhkost % 16,2
Celková vlhkost emných částic % - l "

PQznámk8:

Datum provedení zkoušky: 6.4.2020
ZkouCku provedl: Helena Bednaříková



B-PROJEKTY Tepůco o.r.o.
Zkddmi jabo~ mctwnikyzemh

187WI¶, 416 01 Tepůce

Protokol o zkoušce Stmm: 3/4
KR 8216/20/216 po¢elvmků:2vytiu äeb:

Stanovení zrnitosti

Laboratomf čfdo:
Akco:
Stavební oYekt:
Mkto odběru:
Popk zeminy:
Metoda zkoušky:

8216
11/118 - Kladno, rekonstrukce silnice
SO 304 Kanalizace
výkopek z kanalizace
Jll s nízkou plastickou
Složená

K|Mc8 zmitod zemin

(%)

100
90
80
70
60
50
40

30

20

10

O

"' . :" :' ,,= ·'S'K(·)
¶)Ž ·:U '"- ·'ŕ;·'"." '- . ~ HMbý swoáv

, - " ":

. .-, '" l .p0 "
fl'

,l !
P

P · .J

l - -,r'- "
,F"ry l J

.
, l

PJf
I 7 " 7 . ,,e.:,

. .l "7 " "" " J- '

" l °0 ' . " _ _ l
l.., .. _q r"

l . "

.::,
: P"

f'

p d 9 9 d " no
8 S ^ " " kš e
_ " SQ fmm1

b

J

~

Pořadnice 6oučtové čáry křivky zrnltmti

PrŮměr zrn [mm" celkový propad 4]
63 100,0
45 100,0

31,5 100,0
22,4 100,0

16 100,0
8 99,8
6 99,5
4 98,9
2 97,0

1,000 92,7
0,500 85,4

PrÔměr zrn mm Celkový propad %]
0,250 77,8
0,125 73,0
0,063 69,1

0,04045 63,1
0,01343 41,Ó
0,00684 29,9
0,00488 25,5
0,00345 22,1
0,00143 18,8

Zdánlivá hudota pevných částic:

Poznámka:

Datum provedení zkoušky:
Zkoušku provedl(a):

2700 kg"m-3 (odhadnuta)

6.4.2020
Helena Bednaříková



B-PROJEKTY Tep%e 6,ř.o.
Zkušebnl lobocatcď m«hanky zemín
KoAiMuw 187W11, 416 01

Protokol o zkoušce Stmna: 414
KR 8216/20/216 'oM~:2

výlj6k cino:

Stanovení konzistenčních mezí

Uboratomf čMo:
Akce:
Stavební otjjekt
Mf6to odbOru:
Popb zeminy:

8216
11/118 - Kladno, rekonstrukce silnice
SO 304 Kandtzace
výkopek z kanalizace
Jfl s nízkou plasúdtou

použitý kužel: 60g/60"

Mez tekutosti w, [% Mez pladclty w, [%]
Č šlo váženky 359 354 350 321 334 324
Hmotnost váženky 23,525 23.407 23.065 23,512 23,226 22,576
Hmotnost vlhké zeminy s miskou íl 44,776 49,944 52,349 53,733 31,62 30,637
Hmotnost suché zeminy 6 miskou A _ 40,15 43,878 46,289 471098 30,535 29,618
v|hkost w ô), 27,8 29,6 2t$," 28," --,li 1-,5
Hloubka penetrace mm 12,2 13,1 7,8 8,9

Mez tekutosti - průměr wl [%) 27,8
Přirozená vlhk«t [%] 16,2
Mez plasticity - prŮměr w, [%] 14,7

Index p|a86clty Ĺp[-] 13,1
Stupeň konzistence FI 0,89

Pozňámka:

Datum provedeni zkoušky: 6.4.2020
Zkoušku pnovedl(a): Helena Bednařlkovä



Platnost tohoto vyjádřbnf jo 1 rok

Předáno e-mdlom:

Obyčejně
PUDtS &6.
ň8cĺ Vodovodem 2/3258

100 31 Pmha 10

V8š8 N8š82ne&&' vyňzuj8' Telďxi: VKkdně dne:
P20710004210 Ing. Mérie VečeňM 722020

Kladno - wkondrukco dnke llt118 - vyjádknf k r6&llzacl 8tlwby - změna tmy 80 m 304 & zahtěnf
kanallzačnf stoky 5

zÉdg%'l! 0dŇ jedná 88 o rd(=buka ďnie vullckh Mhny FknkkyA Ždemičáhů a Wokeruva
vkaWUMm ůmnl Kkdno, KjočEýNkNy. V=\mtDEj ullc M. Horákové a ŽbkzniM jo nmžmé vybuKkNÉn[ ckružni kňhNatky. NNdeta
vozovky 8ě nemění. CUvuHn! rkmho ~1j jťj řeďmo UµuvarN 8távaµddl uúčnlch vµjbU, cmzmlm nových ubčnlch vpusti b pMbuhnlm
stÉndldch dok jedndM kmtzBD0. Jsou navržM)y Kxkhom~ objektr.
SO 303 ,3" ON 300 - 90,49 m 8 ON UK) - 43,5 m v dci ŽNeznWů ód doky v úd M. HoNKo®
SO ,4' ON 300- 50,0 mvuúd 2bloznjčáhů n8po}gná do navTtKN8M úoky SO 305
SO 305 Uko j5' ON 400 - 122,96 m, ON 300 - 40,89 m, ON 300 -126,% m vulH WQdk9nova, c»lková óélk 290,21 m - doka p navržM
namfdo mld nm/yhmld kmdnM pnpgky vedené [xxi ~lčnkn Ngmem, kde vbomb ůeku buck µubůeno pobuN ON 300. Na
novou steku Mcinj pMÄeny ·távaµc| kmmbčn|pnp*y.
so 306 oµm o dophěn1umdj vµN
SO 307 plWdtka wxjoycxju v ulid 2gk2TŮčáľů lt in bd- 162,7 m

Dne 6.12020 bµ z&h+a Btok SO 305 5 vůl. zdk%nlm óo úl. Wdkemva Pročá&kn & odkopénkn
bchet býy '$išběny 6kjtečné výšky (m8 mč&N1ého pdnibL výškový rozdň šschtou u 2Ekznbčnbo př*zdu e nmov8d

b uľ je am 17 an, pň cj6k8 mvržené 6tDky bude spěd 0,142%. výgkcNé !n1 šrky oWvnlt
Tento 8pád k pm buckNjd pmozuvánl 6boky nwyhwujkl.

NMm9
Navržmá 5 (SO 305) bude pmpo}ena 6 navrhnou Kokou 3(SO 303). Stokm 5 a 4 bude umna do hchty Š3.5.
v ul. Z~m$kÁ. Spád doky 4 (SO 304) biAe p1Mm&uván z napojeni do úl. Wolkmn bd 8oUuď Floky 5.
Tímto řeiknhn bude nmžm opád 0,5%,

himbr
Nstnfk MUKXjU a
PrDwjzDvatd Movodu a kandtum
ZpGEKx)vatd pmlddD« dokumentEK»:
Byfy uza~ mbuvy 6v. č.:

středoč8ský m, Zboro\md 11, 150 21 Rrgh8 5
Wdhny NEKjnK)Měh)k as., u vcmemu 3085, Kkdno
S&doče6ké wdkmy, &8., u v(memu 3085, Kkrho
FUDIS, 8.8. Naj Vodovrxkni 2/3258, 100 31 Praha 5
15-072 nové doky
15-073 Mrjžk8 vůdoMu y ulld Zdeznjčáhů

1NhjmjmgY
· V pfrmu davby nad)áz] vmné Yodc)hosmhké zaňzml provazDvaněj ndl 8lpokyčno6tl, El b KxkNod 8 k8ndizalce. OMrNčnf

poloha tohob zaňzml bezj%notmeh připdek )qg ň8 Mbbných 8ltu&c[vyzT\8čená zprw)vddem pKgekbvé dokumenb.
· PobN 8ĺů v®tWni možné d o*dn8t u ůtvuu GIS be!. 312 812 182, Ing. Kynd. Upozorňujome h

$0 Jdná rovněž o orlermčnf

vodámy~ Společmm je v obchodnim mjxiiiku
U Vbdojemu 3®5 j272 80 Kbdno u Měbtského soudu v Praze joddA b ldoW 6699 Ly (Jveolla
iákmmidcá Hnb: 840 121 121 lČ 26196620 |DtĹ CZ26196620
e Ckn úmpby Vbolia Voch.

c IpřKOvÔN osobNch úcNů spoktnoňi Střtdoéuké vock6rny. &.5. nakíne1e 113 BŇése



. ,",:'"""·;",, Středočeské
"°dárny

vQdQypd0 u!udtimjuLjt§g~smL=m~Lšm~
m~&j(sL&§jR=
. Prom vodovod 8tM8ko K|8dno l, id. U Vocbjemu 3M wedaxd 8Mkke Mko818v Mtbý, bd. 312812175, mmm o-md:

. Provoz Kladno, lĺ Vn&pódd (a'U' ČOV), Mamk Fhm -M)Nk µuvuzu kmthece, EL: 312 812 m, M 610 13Z 0-
mail

Se zTněnou Stok scMm8lme z pmvozQYat8le vogQho8podóřBkého uřizenj nfže
\jv0denÝch pQdmln0::
· Vzhbdom k navrženému řešeni lepších spádových poměrů, neZ bylo původně navržené ľešenf, požadujeme

realizovat výstwbu stoky 4 a 5 výše uvedeným navrženým řešením.
· Vzhkdem k tomu, Ze doka 3 (SO 303) byla dle původně zpracované dokumentace vedena j&ko dešt'ová

Hndtzam 6 napojením do j0dnotné kanalbuRce města Kladna, pož&dujeln0 6 mě6tefn Kladno a Vodárnou
Kladno Mělnlk a 8, uzavřít dodatek ke 8mlouvě, kde budo uvodeno mmkopnéľvnl vypořádátnf zjnóne
charakteru Btoky ze Btoky dešťové na 8toku jednotnou. Stoka S3, 4, 6 bude vodona Jako kanalizace Jednotná
(pro odvedenl 8plldkových dďťových vod) bude po kolaudaci & vylbšenf m*tkopávnfho vypoŕádánf
pIbdána do provozování středočmkých vDdáNn am

· Kontaktní údaje: Šimon Peplšll, td. 312 812 137, 724 034 565, e-mail:

· Před vlastnl redlzacf kontaktujte výše Uvedgný provoz zb účelem uzavřeni dohody: ,,Dohoda o provedení
vDdovodů a kandtzací stlúd~kých vMhmn aa."

· PH mltzacl stevby požgdujeme dodržet podmínky", platM pro vodohogpcjdákké stavby a kokze
6 vcnoho6podárskými 8tavbamj, které NdN nedflnou 8oučást tohoto vyjádřenl a dodržet Technický 6tandard
vodohepodáhkých utaveb' závazný v pŮ8obno8tj v|a6mlka infr1El8buktury, fi Vodárny Kkdno-Mó/n/k, 8.8. (dále
jen VKM, 8.8,) 8 provozovatele, lj. St/bcbč8&ké vcdámy, a.s, Dokument je k dl8pcmd ř\8 6tmnkéch na91 8polečnostj

Případné odchylky prwoll pňslušný provaz SV b ohledem na konkrétni 8Ĺtuad v mkW BtBvby.
· Ke kontmlo provádénl 8tlavby Je nutné přizvat pracovníky vý9e uvedených provozů.

· Vzhledom k tornu, že l po zmóně navržen6ho IWonl nebude dodržen do8t&točný Eµd pro rychloM
navržené 6toky Š6 b Š4, pcxbduj0me u žokznlčního phjezdu a po tra8e 8toky Š4, a 55 doplnit ulčnf vpwtL

· projekt 6kutečného pcuvedenl 6tErvby kamerovou prohlldku, zkoušky nepropu8bKmj k8nal~ 8 š8chet
apod. a p'ojekt provedeni plbložky vodovudu, včetně zaměŕenl v digltálnl formO (doložené p|8emným
8ouh|8sem manažera útvaru GIS), je nutné předat provozu SV, 8.8. Zamél'enf Je nutné provést die dDkumentlj
,S_2013_07_Tvorba, 8ktua[tzEm a využlvánl GIS", který je zveřejněn na www,sv'q§&l

· Upozorňujeme, že při mlizad stavby může dojft ke Mfetu 88 stáva]fcM
délce v majetku investorů, zpravldk majMlů napojených nemoviMtL

domovnlmi Mpc*aľn|, kjbgré jsou v cedě

Ing. Mark Večeřová
M8naZer útvwu technkkého mÉK~n/

2x Vkď«»é poáníNcy, duoce Mmmým s nNTžmm ~|m

lb, Vdch/ Ks, pčumwl kmdlm

!y G) VEOLIA



-



VŠEOBECNÉ PODMINKY pm pňpnrvu BtAlveb stavbám vodohwpodákkóho zaŕfzení pm vmnoqj Wthbu
1, Zákm 8tm]fcmo vDclohmpodóřuého zMzenl pKNrjzov3nóho st|'Édoč0ským| vDarmml, (dále jen SVAS) do mlané

Uuaoo, mm v diquh1[ form6. je vždy pouzb ormt8čnj. Pm upMnbnl pdjb6hu Jo nutno poUdet o vytyčenf na mlúě.
TeMn Je dohodnout 7 dni plodem s CxUvozmTVprcNazy SVAS b pŮsobnetl v kkeW Wvby (konbkY

2. DahM podmbnó m krbmaco k v%ohupoUkkómu iMzmnl podá pKslďný pkinul D'pon'bujome konzultovM dotaNy pň
zpaKxNůn[ pro}ekLové ckkumontoe bbchto ZMtzM, «jBtn6 pKpojek.

3, Zpmcovánl ckkum0ntgce vDdoho8podáhkého uřlzmnl vC. pnpoµ mud být v dckumonkm .T0chnkág
vMdmpourmch závutným y pôsobncmj vWtnlk8 hfmhLktuTy, ti Vodámy Yjedno4,Wru'k, &$. (dále jen vkm) 8
prov=~o, U. St,bdoč88ké vodámy, &.6. Dokummt j0 k dhpazid iw Btmnkách ndl 6poóejčnou
Rm!2yjLmm!!~tmda'gY/. paodujeme. 8by d&wnentme vDdoh~Ŕlářgk6ho zMbenl pm v8|bjnou poHbu byla zµm~na
(mjbcxj b wv6dč»nim o pro vDdohKj$podéfu6 ^vby.

4. V 8ouběhu vcn~podáhkóho jinými poctzemnlmi dtbml rNn. vzdábermt 1,0 m moč povmhy křtZml cňj
ČSN 73 6005 (Pmtcmvé uspdEdánl dtl bchMdcého vyba«n1). KRbel élektro v kňZenl ubži1 do chMnlčlky mň 1,6 m
rui obě Wany od pQvmlu pobubf. Wnčl vzdáknoU pň nedo6tmku pro8toru Je niAno prokaMdn6 dohodnout 6 ůtvmm
bgchnickétK) vyjMřovdnl, pňpadné b pHúAnýrn pro\mgm SVAS podle konkrůtnl v mhtib ůavby.

5. mud mpekkmt ochmnn6 páewno (Uk OP) vodo«xju 0 pro DN do 500 mm včMně v rutsaŇj 1,6 m
DN md 500 mm v 2,6 m - no ~hny Umný od plá8bb pobrub!. JU potrubl vcKjo\KKhj/k~»cm o průmóru 200 mm
Ukxbgoo v hdoubco vétäl m 2.6 m, mzmh OP o 1 m na ekě BtřHňý.
V OP umfďwd Udné, AňĹ drobM nactimnnl 8tgvby. vjNmbu pomtů 8 koňů. VMáMOSt od opkxmnl
(budoudho ~N) pcmmků, Mp. jiných n8ckomn|a (8bllpy veľ OL ~.) ~ být min. 1,5
m nebo Z6 m pode dknem» pobubL · to mezi pôdorµným1 obrµy zákjadů mdzmnnl 6hwbý p«rubl. vyBMbu v Httkmtj OP k
Mruvd\ ůčdné zvUovert tak aby rc=ah já! vuoďé dhwhy pokud mOno do pbma neínoNa být poU M
opľ1EN76ch potnbL Změny nh~y a pouZitl hutnld bchnky v OP d~no« pčMušným pruvoQMn SVAS podb
konknétnl v mlstě. Vzdábermt zákMů Moupů od p«njb[ e Noubku Je rMno pcmouďrt z hbchU matn6ho
nandeni jejich při opmvách pdrubf (výku~ pcéce). v OP ne6ouhhLMme b ukůenlm betonových panelů nebo rpevňovánhn
povrcM 8ľTnovmm botonem. P1¶ úpmvě nivelety brénu mnó komunlkoc» d jínO) u'pnMl pdkjopy no vTjdohoepodáhmnn
zMWnl do nhďMty ddinNvnlho povrchu.

6. PNp*y vc'dohoumáhu6hQ jBoU podie ZAkom o vodcmxkch Č. 274/2001 Sb. mi*tkmn ~tonů (ob'ykb
n)qmů n&p'*nýa nemcMtostl). VzNocbm k pňpojUm dĎpoMSulem0 dodm pcdmINey kMenf ochmnMho
pdWna jako pro vvMnó

7. vodoh0upodáh6k6 mKzM pno vemrbou potřekj Bé má ngcházBt na veŕeýM pm'pný"h pcuvmclch V pňpad6 µůb6hu Ymne
rmmůjpným pozmmkem nutné zmn[ věcnóho bNmene m«z1 popL náúgdrTýTn vtmnfkbm vDdoho3p. zMkml

dotčeMho pamnku.

8. Vodovody pro vM@nou pMebu pcuvummM SVAS Uaižĺ prgdno8tm k mobován[ obmbhtvm pItnou vodou. Vodu pro paUml
zBbezp¢~ 1zb pouze v mnaZMvf UMm pKxkn|nkgm] vMovcdnl za 8tl&ndmnlch pochnlnek \1.
mhm Mrvmnl Btml'y, ptánc'vaM opnKvy e uckbmd & mvtznl pďce ju vyptM zjb ZRkona o ¶movocbch e kmna~ch
t 274/2001 Sb. (S odgt. 6). M=M m v'ody nenl možno mj pažáml Ůč8Ĺý Z pruvuznkh důvodů neck)pocučume
cmzovůnl nMzunnlch paUmich hydrentů, které neboô zmjNM pmi poUčozml, r)(gqjdvnemhn odběrům 8 h~hjm Rwby.

9. N8pq*nl novóN na Hámjld zaKmnl Je maZné polrd v pňpod6 dohody Ý|&btnfků nwKuljfc\ch íNků
p(Mnno6t Jo dám ZRkonem 274/2001 Sb.. jeýl p(jhKsuNm pďbd ZMctď o vyjddknl K8

Bt&vebnhnu pKNo]er1L Dohock v$8stnľků je SMowy o ambwé budoud o m*ďkcmmlm vypoMdánl a pcDvcaDvánl, ktmá
mwl být pkd vydénlm pro pcMbn!.

~ uvMenlm v«kNodu/km&Wce do provcau k nutné uuvŕit embouvu řň6zj v|B6tnlky vxb«ňů/ kmalhM pruvcxzM »o~]ĹcL

v prfp8dé pč~Ky vkstnlcM vcKh)howocjdlhkého dílo podk Zdikom č. 274/2001 Sb., ti. m'E\klkDmvn| vzbd'iy oni
pnuvazDvůnf, neměnl. Je třeba uzM¶t dohodu o peovedenl přdažky mezi lmMtmm, v|mnFKem vMohmpodMské
lrifmWktury, je pkdmetlgm přgkxtky.
Pto bätH hTfom=e kont8ktujb majmBrku Ůtvmi mmjckeho vyjadřovůnl: |r'¥ hL m 433 m e-rmll:

10. p|¶p*n| no\mho vcKkModu/k8n&mK» na stávajld znK»n1 bude Uskutjmbno pzy SV, J«hiŔ 80 o pl»conou
8||=LL Pruvazy p"dLMujeme přtnmt ne konbmhil dny, k tjokovýrn zkmkám & ke kcntmk uhžM potm vDdovcKmlkRnaR=e plbd
záhcxziem. Souhlm pcdvcxzu mud být z8zn&menén ve 8twebnfm cknfku. T~[ny 8 p'ovcxry je tkba domnám 7 dní mdbm.

11. prcýekt Bkutgčn6h0 pmvo<kn1 Uwby ykxjovu1ukEmRzBce, včMné »mékn1 v ďlgřtálnl kxmé (óohZeM pfsemným Bouhkbem
ůtv8ru GjlS), je nutné plbcNt nek)azdějl pň ko!8®8cl vDdnmo dlh Provazu WAS. Z»mělbn1 k nutn6 prcmégt dokumentu

,GlS-Pokyny pno zpmcovánl dokumntace', kborý Jb zmelbjn6n na V Mmd
Uwby gmvMčnf kanahmce mud ze*Btn prohlídku potrubl TV kAmerou vDdnó poKz»n1 dlgMhlho zihmmu b die
mdevkju provozcnmtM na CD, DVD, popL VHS,

byG)vEDUA



.:Ť"9., Středočeské
":*"::? "°dárny

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY - KOLIZE s podzemnlml Mtěml (elektro kabely, Bdělovací a optické kabely,
plynovody, horkovody a JIM Inženýrské shě), Bé Mavbou nebo rekomtrukcí komunlkacl, chodnfků

8 jIných ploch nebo s nadzemními stavbarnl různého rozsahu

1. Zákm Bbávajlc[ho vodoho6podákkého zaŕl»nf provozmného střMočeskými vodárnami, ell (dále Jen SVAS)
pmvMerrý do u8lané Bŕtu&c8, oventudně předený v dlgitálnf formě, je vždy pom orkntačnl. Pm upMinénl
průběhu je nutno paáat o vytýčení na místě, Termin je třeba dohodnout &k8poň 7 dní plbdem
s promzem/provozy SVAS 8 pů8obnostl v bkalltě Btavby (kontakty. ~&vas.cz/l(mtakM\.

2. vcxjohDBpodákk6 zMizení nesmí být v Bé dnvbou pďkazeno.
3. V 8(xľběhu \Kxjoh%podákkébo zaKzenl b jinými podz»mnlmi sltěmi pažadujeme mh. vzdálenost 1,0 m muži

povrchy b křfženl dle ČSN 73 6005 (Pmdorové uspořádánl dtl technického vybav8n[). Kahl elektm v místě
kKžonl uložit do chnánlčky 8aha]lcl min, 1,5 m na obě dřeny od povrchu potrubí, Menšl 6ouběžné vzdálenutl
při nedostatku pmtoru je nutno prDk&zatelně dohodnout 8 manažerem útvaru technického vyj8dhjván[
b b přidušriým prowuem SVAS podle konkrétní dtuace v ml8tě stuvby.

4. P!dujme pFhnmt ke kommk) prj8|Lkk|ý provoz svas ň8 místo před záhazem, pokud dojde k cdkrytf
vDdovc)dnnKmhandk8čnlho potrubí při 8t8vbě. Vyjádření pmvozu bude provMeno Upbem \m 8tavebnlm dgnfku.

5. je nutné mpektovd ochmnM pámo vMcmdu a kandizjace - pro ON do 500 mm včetně v rozsahu 1,6 m a pro
DN nad 500 mm v rozsahu 2,5 m - na všechr)y Btrany od pláště pdrubl. J8jĺ pohubl vMovodu/kanaham
o průměm 200 mm 8 vĺc8, ukřZeno v hlouW větší než 2,5 m, zyětšlge Be rozgah OP o 1 mna cbě 6trany.
ČInnost v ochranném páumu (dále kn OP) je vymwna Zäkonm o mo\mdech a kand»clch č. 274/2001 Sb.
V tomto pmtom platl ná8ledlgld podmínky:
6.1. PažBdujgm0 neumísťovat žédné 8nl drobné nadzemnl davby. Mezi půdorysnýml obrµy základů sWvby

h pcdrubf mud být min. vzdálermt 1,6 m nebo 2,5 m pcxile dimenze potrubí.
52. Požadujeme prokKzmjelně dohcxinout měny nivdety b použkl hutnlcl techniky b priglušným provozem

SVAS podle konkrétní útuace v mkté.
5.3. Vzdálenxt základů Noupů (podpěrné body elektro, wfejMho cmMkní epod.) od pdmbď hbubku

je nutné pwoudh z hledhka rrKůnéhD narušení pH opravách pdmbl (výkopové
práce).

5,4, Pažgdujeme nepoklbckt bďono® pandy 8 na=vikjvat povrch nad vodrilmi dlly 8rTnovaným betonem.
6.6. PožBdulern8 nevµazovat dkviny - Btmmy a kefe nebo Jiŕfé trvalé pomty. Vý&adbu v bllUmti OP je

zároveň účdné zvažovat tak, 8Ĺjý budoucí rozgah vzmdjé dřeviny do pásma naz83ahovd a dřevina
n8mohla být pakozen& pň cpnervách potrubl.

&6. Pcxhidujeme nepruvádět činnosti, které omezujl p1Twtup k vodohospodáhk&nu zahzenl nebo by moHy
ohrozX jeho technický dav a plynulé pruvozovánL

B. Vďken6 pddopy na vcKkho$podákkem zMizení mwl být upnm'ny při měně nWkty do nervě výúy.

7. Pahdujeme přeid zmh¶ením prací na uElvbe/rekDn8trukd komunikam, chodníku nebo při ůpnwě povrchů
jiných ploch předat všechny povrchové prvky vodovcdu/kanalizace pKdučnému provozu SVAS ŤcjtD mud být
pruvedeno pMmným pncŔDkclkm pdvrzeným pHslušným pruvazem. V okruhu 1 m od povrchového prvku je
nezbytné provádět vBškem zemnf práce ručně. Po 8končen[ pmci budo prUvE)dgn zápb o plbdání povrchových
prvků ve Mavebnlm denlku mbo pMokolu. PNpadné ndwenl dalšlho neozn8č8ného povrchového prvku jEB
nutné oznámit pl¶dušn6mu provozu.

8. pňpojml nových pl¶pojek déšť. vpuU na Ymnou Jednotnou paZ8dLjjeme uskuWčnlt navrtávkou.
Redlzaci n8vrtávky mohou pruvádě't powe pnKxNnld SVAS. Prád Je nutné u pHslušného provazu obMnat.

g. 1zDlac8 horkovodu v mktě khbni mubéhu b vodovodem požBdujeme na mné úruvnl Jako M kkžonl
8ilovýml, 6dělovac|mi kUely 8 plynovody podle ČSN 73 BDD5 (ocbt. 4.7.).

10. přfpojky vodohDBpodáf8kého zMlzenl j8olj podle Ukone č. 274/2001 Sb. o vodovodech kan8lKBcfch meýetkem
jeýlch inv8storů (obvykk mEg,itelů napojených nemovttostl). V 6o(Mslost] b pflpojkami doporučujeme dodHt
mné podmínky j8ko pro vdejné SItě.

wdúmy; l"
lty G) veoua

9tnkMin



S-qa 4"4joco cgcjo 4 12c'2o 5-'t tL(sUslto20

SMLOUVA O BUDOUCÍM PROVOZOVÁNÍ KANALIZACE,

kterou převede invotor do vlasmictví obce
e. Č.: 15-072

0

l

1.1 Ihvestor

l Smluvní dmny

8třEdočuký kraj
Sídlo: PTah8 5 - Smfcihov, Zbcmvúd 11, ISO 21 Praha 5
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095

mod zcdne 28,1 1.2q19 ImmibR ľcjulpčtnYou,
technj¢kou

Kmjdd a údržba kĺĺrĺc SthdočeUěbo kmje

ddkm: Zboruvikä 81/11, Prdia 5, Smkihov PSČ: 150 21
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
zapsané v obchodnhn m~ vvxkměm MěsUýrn mdem v Praze,
M zn. Pt 1478
oprávněné k výkoou µdiv 8 povinnogt[ Středočc8kCho kraje podle záhma
č. 13/1 997 Sb., o pozemních komuniWfch ve znění pK)zděj§kh ~p1sU

(dále jen ,,InveMor)

L2 VkstMk
kmdi=oc,~
provomě aouvid

VodAmy KlMno- Mánfk,
Sídlo: Khdno, U wdcýanu 3085, PSČ 272 01
IČO: 46356991
DIČ: CZ463S6991
Bankovnf E!pojeu KomcNM &8.,Khbdno

Č. ú,
zapmiá v obchňnhn m8tříku vudenhn M&tUým
8cjudem v Praze, odďl B, č. 2380

jqjhnž jménmn jedwt Ing. Jo&cf Ž.ivnůmeL ředitel

l

!
l

)

l
j

i
l

(dälejen :VKM:)

13 Pmozovúel
kmdizace

Sthdoče8ké vDdáruy,
SWo: Kkdno, U vodqjmu 3085, PSČ 272 80
IČO: 261 96620
DIČ: CZ26196620
Bankovní Bpojcnf: Koumčnj 8.8., Kkdno

Č. Ú.
v obchcdnfm rcjdříku vedcn&n Městským

6ou(km v Praze, oddl B, vložka č. 6699
jejhdÉjméncm jedn£ Be, Pavel Pobří8lo, provozní ředitel El záMupcc

Bcncm}n[ho kditelc

(dále jcn .ST)

BSK4 l Z 4 EVIS: \Sô72
vam 19-1



- , , l , l l. . . , l , l, ' ii ' L" g q JO g

,· 2 Úvodní uWnovedf
l 2.1 VKM k obchodd kted je vjManfkm vodôvcxiťj & hmliíad piu ~u pOtřebu

," (vDdohobped~ irlf=mktum). Tyto v6dóvodý b ~ímgc 1ř! mcljáml 2jejrnem Il8 území
l

, bývdých okresů KjRaDK). Mělník, Praha -ym Pnů)8 -~ a Rdcovnfk.l Z2 SV je µx'vozovatckm vcdoho!!pouhkc :jfmmiktwy 6polečnkmi VKM a dálH vodohcfpod~
," infřamiktury v reEionu bývalých okmů Kktdno,Mělnk, Pmha -výao& Praha --Záµd aRUwnlk.

l' 3 Imnemčníl!äměr r vhMnkM kmálizace

3.1 Investor má iDvestičm záměr vybudovat vďnf dílo - htndizačnf gtoku kĺá pozemku č. 391 1/4, 3911/1,
3813/I(X) a 3885 v LU. Khidno - Kir&hkvy z matmiälu KT DN 300 v délce 415,26 id 8 KT DN 400
vUlce 166,46 m podle projektové dokumcnt8ce, ktauu zµmcovda flrlnEl PUDIS, b-b.,
Č. zak. ] - 9457-0001-02 Z 11/2015 8 D-l8-048 Z 03/2020.

32 Kimálizace Investora bude mpojma ň8 kanalizaci pro vdejnm' pcytm která k ¶m vlmnicNi VKM
a ktercju p'ovozuk sNeäyo81 SV.

3.3 Investor sjednd se StAtutlkmhn městem Kladnem plárK)vac| smlouvu o převodu vlastrúctvi vDdrďhD
díla do vla6tnictvl mčstq jejfž Kepič je přílohou Č.3 té'to smlouvy.

4 Phdmět nnlouvy

4.1 Pkdmětčm wlcmvy je mjcmnýcb pdv b povinnoď 6mluvnSch stran v mvidosů s přcdánhn
kmdizace (vMhůnské iúřmruktury) & µovozovárd SV a sc zajištěnhn pjynulého a bczpečDého
µpovqzu ocIébo syg&DU cxjkELndizK)vám.

5 Vzájemná práva a µMnmMi vhch úWtdků

5.1 Srnluvnf Btřäný shodnč prohlašují, že kanalizace dle ČI. 3 j&ou k8jjalizací pro vemnou potřebu ve
8mydu § J zák. č. 274/2001 Sb., jsou provamě vzájcmně µ'opK'jcny El tvoří spdu µrovozn1 Kjubor
6t8veb a zaHzenf.

6 Práw lnveňom

6,1 Invwtor 8c zawzujc vybudovat kmdizaá dk µrojcktu pro mjRvEbnj povojcM dle podmínek
ňkncwcných v pkútném vyjádřed SV a vyjádkid VKM a v plnán KMĹIKju s phmými technickými
~dupdy VKM 8 SV.

6.2 V př$µtdě, ŽlČ vcxiM dílo bude umfstčno ilei pozemcích jiných v]&gtnlků, zavmýe 8c Investor:
- vstoupit do 6amomtného jednArds vlastnfky pkdmětných pozelnj4
- uzavřít 8 vlastníky ~m&nýú Nzmnků smlouvu o budoucí nnlouvč o zHzcM duh9mosti

inžmýňkC sitě (včci1ĺ bkwneno).
6.3 Investor 8é zavuzuje před kokuckd vodnfbo díla vypmcovat na M náklady ~ďridký pW pto

zHzed dužchnosřti inženýr8kC Utě (věcnébo bh:mcntí).
6.4 Investor se zavazuje uzavřít do 30 dnů cA koku&cc vodního db 6 Ylastnlky včAnhn dílem dotčených

pozanků mlouvu o zřběmf dužcbnosti inžm~ dtě (věcné ~cdo) v'cImgpěch inžcnýndcé dtě.
6.5 hwcslor je jmňncn uzavřit 8 pTDvuujva¢ckm kmidh»ce nDOhjCdLl O pF~Enj kan&jizace", a to před

záhgcnhn pT8d na výstavbě kemMizace. F!ředmMcm dohody je pIh výsůívby-
6.6 KÁpntúmf osoba pto =~ ,Dobody o provedení kmdizacc" 8 pro veškeré činncMi 6pojen6 se

kolaucbcf tí dňa:
Středočáké vod£rny äjh, p KhdHo

mxnažer provom: Be. Vladimír Dmgoujn
tel. č.:
+mai1:

6.7 Vzorový text ,J)ohody o µrovedcu1 kAnaliz8ce" je přílohou táo mlouvy.
6.8 Investor 6é zwazuje sjednat na řádně zkolaudované dllo 5 obd Sm1ouvy c) vhlmjctví vodnnN

Qfk go y)mrúcM obce. Předmčl=m Nvckju v1»tnictvf wbudou hindizačnf přípojky mi domovnf
čerp8cf stanice urníůěnC rut km&lizBěnich přípojkách.

bsk4 2 z 4 evis: ls-on
m=]9-l



. u,

," 7 Právm povinn(mi 8V
P

,' 7.1 SV vydá kladné mnovisko s kDlaudlm db dle ČI. 3 b dílo přec do p1Dvozovánf pouze v pďipadč,
že budou Sph]ěny ,,Teanioké mnd&ndy SV a VKM" 8 pK)žadavky SV uvedené ve vyjé~ k územním
či Bt8vebnhnu řízcd a napběny podmhiky ,JJohody o provedeM kauúizace".

' 7:2 sv z8jigtf odvádění odpaddch vckĺ až po vydáni kolawhčMho &cMh]asu, po předání dík pkxjävachn
pTotoko]m µDvozov8teli SV, po uzavřed 6mjuv o dužebnosti inženýrské 8ĹtČ a po unívřenf 8n)](juvy
o převedu vksmictvf vodního díla do vlutnicM obce.

8 DoM trvání 8UÚowý

8.1 Smlouva $é =v1M ria dobu urČitou, a to do ohunžihi 8jednlkní nMouvy dle odstrvce 6.8.
8.2 Smlouva zaniká v Že by podmínky BtanoveDé Btavebnhn povolenhn význmnným zpbolmn

ovlivnily paramet'y p'oj"kň' pro davebnS povolcnl, který Il]vmorpřed]oži] SV a VKM k vyjá~.

9 Společná wbmovenf

9.1 Smluvní strany beiruu na vědaml b 8jednáun této mkmvy qňnily povinnlo6t ve myiln § 8 ôďsL 3
záL Č. 274ň001 Sb.

10 Zpmcování ~bnfch údajů

10.1 Investor jako mbjeh údajů bere na včdomj, že v muvislosti 8 pHpmvou táo 8nlouvy & pběuhn µdv
b povinn& dle této mlouvy jscuu 6polečncmi Vodárny KlMno -Mělník, &8., jako ©ďvmn ve mydu
naHzcM Evropů'é.ho parlamentu a RMy (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochranč fyzických
osob v Bouviglcmi 8c zµr&covánhn ombních údajů 8 o volnCám pohybu těchto úajů 8 o zrušení unčmioe
95/46JES (oľx>cné mHzed o ochraně o6jDbnjch ůdajô) zpmäcodvány jebo osobní ůdajc.

10.2 Spok&ost Vodámy Khdno - Mělnllk, ä.B. tfmto informuje lhve8toT8 jako subjekt úá\jů, ŽjC v mukdu
8 plutnými a účimými m~ pMpigy na ochmnu oBohnkh údajů shmnažďuje a zpmcovM jeho
osobdu*, herě apokčno8ti Vodámy Kl8d1x) -MehfL 8.b. po8kytL to v rozUhu [jméno, pHjmed,
titul, Uma wdlm &tum muuzedk.č., tel,, email, bankovd ÚČet].

10.3 Týto cMbuf údaje Invegtota j8oú v nmáhu zpqľ8cDvávány za ůčdmn jednání o uzavřarí
smlouvy a nádednéibo pIněd již uzavřCné mlouvy, juDž i k veded agendy uzavřenýcb smluv v
Bolibdu s pl8tnými a účinnými mvnfmi předpi8y, Ulc ZEl účelem vyty~ dat8bázl mluvních 8Ů&ň
spolcčrKmi Vodámy Kbdno ·MčlMĽ ä.&8 za účelem plnění právnSch povinností BpolečnDsti Vodárny
Kkdno - Mělník, ·.8. vyplýv8jíc|cb z pktných 8 účinných µámích l*dpjsô.

10.4 InvMor jako subjdci úckjů dále bere ňEl vHamí, že jako gubjdct údajů má pdvo požadovat ckj mvoe
pH= ke zp~rvávaným o«hútn ůdajůrrl požadovat jejich opr8vll výmaz anebo omezení
u~ováni a právo YUČ&t nhnitku µruti takovému zpmcování, právo na přenositelnost
zp1'EK;cyvá~ýa o8obufch ťkkjů & pďvo podat gtlžnogt u Úřadu na ochranu ombnich údajů.

10.5 Podmbncgti k podmínkám Epcacovád osobních údajó nibjeHů údajů 8 podrobnogti k jed1jot]ivým
prévům subjdctů ůujů jsem uvedcny na www.vkm.c4.

BSKA 3 z4 EVTS: 15-072
vme: ]9-)

i

i

.
g

l
ľ

r
)

i

t

)

)

i

l
e
.

F

ľ

i

,

\

i

d
Ť
t

J

j

.
.

i

!

!
J!

Ň'l'

l
l
i



PC

·;1
. P
' I

1" n Z4vČ&U
,,y 11.1 Tato mku'm je vyt«Dvena tkch mnnigech v českém iujm z niChžkaždá ze &mluvnkih gtrKn

obdrží po jcdncnn 8tejnq)W
1L2 Tato smlouv8 náhmzujc smlouvu o budoucím provozování kanalizace, ktaou investor Meveä: do

v]8múctvl obce cv. Č. 154)72 uz8vřeDDu IňC7Í Kr8jskou 8]mvou a údržlmi silnic Střejdoče8kého hajc,

,' Vodárnami Kladno - Mťlnfk; &.8, a Střed&ůými vDdám&lni, 8,8. ze dne 15.9.20)7.
11.3 Tato mlouva ~Nmosti Bóčmno6ti d=žik¢mpodpisu qµávn&iými zmKávšcch mluvních

" drán.

,' 11.4 SmluvM gtrany µľohkšujl že tuto mlouva byla uzavňma v 8ouhbdu 8 jcjich µravuu a wobcxbou
ažežádUze mnnm=~tuto mkuvuvdmi m náputněEmýhodnýapodmhlek mdůbz čehož
je podepdna qnvnenýlni zámpci Knluynfch ~,

11.5 Nedl1nou této smlouvy je přílQhla č. l - Sitmekandizaa, pHloha Č.2. -DolMa o µovederú
kandizacc - vy m moha č. 3 - Plánowcí &nlcmw o budolmm přtvodu vlastnicM vodního
díla do vMnidví města Kladna 8 pKloha č, 4 -PIú mcm

V VKladU VKladné
dne dn, 25 06. m dne

Kmjiká Sp

Sth!xkjčců1Sho knaj6
Ludmik Poupčtoď

technická néul]ě8tkyně

Ing.
ředitd §pK)]ečnogti

VODÁRNY KLADNO - MĚLNÍK, a. S.
U vodojemu 3085

272 01 Kladno
10

Sthxbčešké vodämy, &.8.
Bc. Pavd Pób&lo

pruvamf řtditel a
gcnedlnfho feditek

:,. '-; ma:.","." " . --·· ·.u
f a - " "

Pŕáohy: č. ] Situace kanalimce

č. 2 Dohoda o provedeú kmdizmc -vzorový text

Č. 3 Plánovací smlouw o budoucíin převodu vlastnictví voduího díla do vlmnicM mäta
Kladna

č. 4 Plná moc

·SK4 Ev]s,],m,
vme: 19-1


